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Önsöz 

Teknoloji ve sanayi çalışmaları her ne kadar büyük ve önemli gelişmeler 

kaydederse etsin tarım, günümüzde dünyanın en önemli stratejik sektörlerinden 

birisi olmaya devam etmektedir. Ülkemizde ve ilimizde tarım; sanayi ve hizmet 

sektörünün yanında kırsal kesimin en önemli ekonomik faaliyet alanıdır. 

Samsun’da tarım, ekonomik faaliyet kolları arasında tarımda çalışan nüfusun 

fazlalığı ve tarıma dayalı işletmelerde istihdamın yoğunluğu nedeniyle ayrı bir 

önem arz etmektedir. Tarım sektörü azımsanmayacak oranda ülke kalkınmasının, 

kırsal kalkınmanın sürükleyicisi konumundadır. Samsun’da ekonomik yapılara 

bakıldığında hakim sektörün tarım olduğu gözükmektedir.  

Bu nedenle Samsun’da tarım sektörü genel anlamda ülke kalkınmasının 

önemli bir unsuru olmasının yanında kırsal kalkınma çabalarının da ana 

sürükleyicisi konumundadır. Samsun’da tarım sadece ekonomik bir faaliyet değil 

sosyal, bölgesel, kültürel ekolojik vb. önemi olan bir toplumsal süreçtir. 

Samsun’da tarım halkın beslenmesi, sanayiye ham madde temin edilmesi ve 

ekonomik değer oluşturulmasının yanında planlı ve bilinçli yapıldığında 

toplumsal yapının, kırsal mirasın ve çevrenin korunması, kaliteli üretimin 

aracılığıyla yaşam kalitesinin arttırılması gibi işlevler taşımaktadır. 

Bu kapsamda kırsal alanda yaşayan ve yaşam standardı düşük 

çiftçilerimiz, Bakanlığımız bünyesinde planlanan ve il müdürlüğümüzce 

uygulanan tüm projelerden faydalanabilmektedirler. İlimiz çiftçisinin ülke 

kaynaklarından hak ettiği oranda yararlanması yanında, ülke tarımına en üst 

düzeyde katkı sağlaması da tarımın ayrılmaz parçalarındandır. Bu hedefe ulaşma 

noktasında İl Müdürlüğü olarak tüm çabalarımızı harcamaktayız. 

Tarıma dayalı sanayinin Samsun gibi, ekonomisinde tarımın ağırlıklı 

olduğu illerde ekonomi boyutu kadar sosyal boyutu da vardır. İstihdam, işsizlik, 

yoksulluk ve göç sorunlarının çözümü, çiftçilerin ürettikleri katma değerden 

sanayi yoluyla daha fazla pay alması ve bulunduğu, yaşadığı yerde mutlu olması 

gibi konular tarıma dayalı sanayilerin kırsal alan açısından insani ve sosyal 

boyutunu da ortaya koymaktadır. 



Son yıllarda gıda ve petrol fiyatlarındaki değişimler, tarımsal ürünlerin enerji 

amaçlı kullanımı ve tüketim alışkanlıklarının değişmesi tarım sektörünün önemini bir 

kat daha artırmıştır. Artık tarım sektörü; gıda güvenliğinden gıda güvenilirliğine, 

enerjiden sanayiye, biyoçeşitliliğin korunmasından sürdürülebilirliğe, tarımsal 

girdilerden tüketime kadar, bir bütün olarak algılanmalı ve her unsur en iyi şekilde 

yönetilmelidir. Tarım, sosyal alan olmaktan çok, stratejik ve rekabete dayalı iktisadi bir 

sektör olmalıdır. Yine tüm Dünya’da yaşanan küresel finans krizinde tarım sektörü, 

önceki küresel krizlerde olduğu gibi “tampon sektör” görevi üstlenmiş ve diğer 

sektörlerdeki büyüme kayıplarının hızını yavaşlatmıştır. 

Gelinen noktada, ilimizde hayvan sağlığı, hayvan dağıtımı, organik tarım, iyi 

tarım, mera ıslah çalışmaları, coğrafi bilgi sistemleri gibi pek çok konuda önemli 

başarılar elde edilmiş, kooperatifleşmeye yönelik yoğun çalışmalar yapılmış, kooperatif 

destekleri artırılmıştır. Sektörde yapısal dönüşümü sağlamak amacıyla, kırsal kalkınma 

yatırımlarının desteklenmesi programı geliştirilerek uygulamaya devam edilmiş ve 

ilimizde bu programdan pek çok  proje uygulamaya konulmuş, ilimiz insanına istihdam 

sağlanmıştır. Organik tarım, iyi tarım uygulamalarında önemli mesafeler alınmış, 

meyvecilik havzaları oluşturulmuş ve üretime geçilmiştir. Halkımızın sağlığı için büyük 

önem taşıyan kontrol ve denetim çalışmalarında alınan mesafe de çok önemlidir. 

Bugüne kadar İl Müdürlüğü olarak yapmış olduğumuz çalışmalar, üreticilere yüksek 

refah, tüketicilere güvenilir gıda sağlayan, rekabet gücü yüksek bir tarım sektörü 

oluşturma çabasıdır. 

Yapılan tüm çalışmalarımızı içeren işler hazırladığımız bu çalışma 

raporunda ayrıntılı olarak yer almaktadır. Bu başarılı çalışmalarda emeği geçen 

tüm arkadaşlara teşekkür eder, 2012 yılı çalışma raporunun tarımın tüm 

paydaşlarına faydalı olmasını dilerim. 

 

Kadir GÜVEN 

İl Müdürü 
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1. GENEL DURUM 

 

1.1. Tarihçe 

Samsun'da ilk yerleşim tarih öncesi dönemlere kadar uzanmaktadır. Araştırmalar 

sonucunda Samsun yöresinde ilk yerleşimin Tekkeköy' ün 14 km doğusunda yer aldığı 

bilinmektedir. İskitler Karadeniz kıyılarında ticareti geliştirmek amacıyla ilk 

kolonilerini kurmuşlardır (İÖ 670). Birer İyonya kolonisi olan bu yerlerde ticaret 

arttıkça zenginlik meydana gelmiştir. Roma İmparatoru I. Konstantinus'un fermanı ile 

Hıristiyanlığın Roma Devletinin resmi dini haline gelmesi Samsun'u etkileyen önemli 

bir olay olmuştur. Bizans döneminde (İ.S. 395) Samsun, merkezi Niksar'da olan 

Polemoniacus vilayetinde kalıyordu. 892 yılında Abbasilerce ele geçirilen Samsun ili, 

fazla kalmadan tekrar Bizanslılar'a geçmiştir. 1071 Malazgirt Zaferi ile Anadolu 

kapılarının Türklere açılmasından sonra, Anadolu'nun fethi ile görevli Melik 

Danişmentgazi’nin beyliğinin denetimine girmiştir. 

II. Kılıçarslan'ın 1185'te topraklarını oğullarına paylaştırması döneminde 

Samsun Selçuklu egemenliğine girmiştir. Samsun Türk beldesi olduktan sonra 

Hıristiyan Amisos alarak kalan yukarı kale, 14. yy.dan itibaren Ceneviz kolonisi olarak 

200 yıl kadar yaşamıştır. Samsun 1418’de Amisos'un, 1428’de ise Çarşamba'nın ele 

geçmesi ile Osmanlı yönetimine geçmiştir. Osmanlı Rumbeylerbeyi Karasamsun'u 

kuşatmış ve yıkmıştır. Osmanlı hükümdarı Mehmet Çelebi ordu ve donanması ile 

Samsun'a gelmiş ve Candaroğulları Hızır Bey'den kenti teslim almıştır. Osmanlı 

topraklarına katılan Samsun, Canik bölgesinin merkezi olmuştur. 

Samsun. 19. yüzyılın ilk yarısında Canik Hazinedaroğullarının yönetiminde 

kalmıştır. 1869'da çıkan bir yangında kent yanmış, ancak zengin bir ticaret merkezi olan 

Samsun çabuk kalkınmıştır. 1. Dünya Savaşından sonra parçalanan ve düşmanlar 

tarafından istila edilen vatanımızı kurtarmak için harekete geçen Mustafa Kemal Paşa, 

ordu müfettişi sıfatıyla Bandırma vapuruyla, Karadeniz'de üç gün yolculuk yaptıktan 

sonra, 19 Mayıs 1919'da Samsun'a ayak basarak Milli Mücadelenin ilk adımını atmıştır. 

 

1.2.Coğrafi Durum 

Samsun Orta Karadeniz Bölgesinin bir ili olup Bafra ve Çarşamba ovalarını 

bünyesinde bulundurmaktadır. Samsun ili Kuzeyde 41°- 44°, güneyde 40°- 05° kuzey 
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enlemleri, doğuda 37°-05°, batıda 35°-30°’ boylamları arasındadır. İlimizde Kızılırmak 

ve Yeşilırmak nehirleri yanında Terme çayı, Kürtün çayı ve Mert ırmağı vardır. 

 

1.3. İklim 

Samsun genellikle ılıman bir iklime sahiptir. Ancak sahil şeridi ve iç kesimlerde 

iklim iki ayrı özellik gösterir. Sahil şeridinde yazlar sıcak, kışlar ılık ve yağışlı geçer. İç 

kesimlerde kışlar soğuk, yağmur ve kar yağışlı, yazlar ise serin geçer. 

Samsun İlinin Meteorolojik Değerleri 

Ortalama Sıcaklık (°C) 14 .2 
En Yüksek Sıcaklık (°C) 30 
En Düşük Sıcaklık (°C) -0,8 
Ortalama Nispi Nem (%) 70,3 
Ortalama Yağış Miktarı (mm/yıl) 670,8 
Ortalama Rüzgar Hızı (m/sn) 1,7 
Yağışlı Günler Sayısı 150 

 

1.4. Nüfus 

2011 yılı TUİK' in yaptığı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi çalışmasına göre ilin 

toplam nüfusu 1.251.729 olup, bunun 827.796’sı şehirde, 423.933’ü köylerde 

yaşamaktadır. Bu nüfusun %65'i şehirde, %35'i köylerde yaşamaktadır. İlin nüfus 

yoğunluğu 138 kişi/km2’dir. 

 

1.5. Ekonomik Yapı 

İlin toplam alanı 9512 km2 olup 17 ilçede 945 köy bulunmaktadır. İlimizin 

ekonomik yapısı tarıma dayanmaktadır. Halkın %70’i tarım, %20’si ticaret ve %10’u 

sanayide çalışmaktadır. Çiftçinin tarımsal gelir durumunun dağılımı çizelgede 

verilmektedir. 

 

2. İDARİ YAPI 

 

2.1. Kuruluş 

İl Müdürlüğümüz 03/06/2011 tarih ve 639 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

"Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname" çerçevesinde yeniden yapılanmıştır. 
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İL MÜDÜRÜ 

Müdür Yardımcısı İlçe Müdürlükleri 

Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme 
Şube Müdürlüğü 

 

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube 
Müdürlüğü  

 

Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su 
Ürünleri Şube Müdürlüğü 

 

Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube 
Müdürlüğü  

 

Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube 
Müdürlüğü 

 

Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü 

 

İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü 

Atakum 
Canik 
İlkadım 
Alaçam 
Asarcık 
Ayvacık 

Bafra 
Çarşamba 

Havza 
Kavak 
Ladik 

Ondokuzmayıs 
Salıpazarı 
Tekkeköy 

Terme 
Vezirköprü 

Yakakent 

 

2.2. İl Müdürlüğünün Görevleri 

a) İ lin tarımsal envanterini çıkarmak ve ilin tarım üretim potansiyelini mevcut 

teknolojiye göre belirlemek, 

b) Her türlü il yayım programlarını hazırlamak ve yayınların kendi 

elemanlarına, tüketicilere ve çiftçilere ulaştırılmasını sağlamak, 

c) Çevreye duyarlı doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilirlikle ilgili yeni 

teknolojileri ve bilgileri çiftçilere ulaştırabilmek, ilin tarımsal yayım programını 

hazırlamak programın gerçekleşebilmesi için üretici, üretici örgütleri, üniversite, özel 

sektör ile işbirliği yapmak, 

ç) Araştırma kuruluşları ile doğrudan merkeze bağlı olan benzeri kuruluşlarla 

işbirliği halinde uygulamaya dönük deneme ve demonstrasyonlar programlamak ve 

yürütmek, 

d) İ lde çiftçilerin karşılaştığı problemleri araştırma enstitülerine iletmek, 
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çözümlerin çiftçilere iletilmesini sağlamak, ilde görev yapan personelin hizmet içi 

eğitimlerini koordine etmek, 

e) Tarım ürünlerinin işlenip değerlendirilmesine, pazarlamasına ve bunun için 

gerekli tesislerin kurdurulmasına yardımcı olacak çalışmaları yapmak, bu konuda 

üreticileri ve müteşebbisleri yönlendirmek, 

f) İlin tarım ürünlerini ekiliş, verim ve üretimlerini tahmin çalışmaları yapmak, 

tarımla ilgili her türlü istatistik bilgilerinin zamanında toplanmasını sağlamak, 

g) Hayvan ve bitki sağlığı ile gıda ve yem konusunda il düzeyinde risk 

kriterlerini ve yönetimi esaslarını belirleyerek değerlendirme yapmak ve gerekli 

iletişimi sağlamak, 

ğ) İldeki hayvanların refahının sağlanması ile salgın ve paraziter hastalıklardan 

korunmasını sağlamak, bulaşıcı hastalıkların yurt çapında yayılmasını önlemek 

amacıyla il çapında plan, program ve projeler hazırlamak, gerek bunları, gerekse 

Bakanlık tarafından belirlenenleri, ilde uygulamak, izlemek, denetlemek, 

h) İl dahilinde çözümlenemeyen hastalık, teşhis ve tedavi problemlerini ilgili 

araştırma merkezlerine ve Bakanlığa intikal ettirmek, araştırma ve teşhis sonuçlarına 

göre gerekli tedbirleri almak, 

ı) Suni tohumlama hizmetlerini yürütmek ve soy kütüğü sisteminin yurt çapında 

yaygınlaştırılması için il bazında gerekli çalışmaları yapmak, 

i) Bakanlığa bağlı hayvan sağlığı ile ilgili hastane, klinik v.b. merkezleri 

yönetmek; özel sektörce kurulacak bu çeşit tesislere Bakanlıkça belirlenecek esaslara 

göre izin vermek ve kurulmuş olanları denetlemek, 

j) Hayvan sağlığı ile ilgili madde ve malzemelerin üretim, satış, ihracat, ithalat, 

taşıma, muhafazası ile ilgili kayıtları tutmak, Bakanlıkça belirlenmiş esaslarla ve 

yetkiyle sınırlı olarak faaliyetleri ile ilgili izin vermek, izlemek, kontrol etmek ve 

denetlemek 

k) Özel sektörce kurulacak suni tohumlama istasyonları ve damızlık yetiştirme 

işletmelerine Bakanlıkça belirlenecek esaslara göre izin vermek ve denetlemek, 

l) İl dahilinde uygulanan entegre ve münferit tarım ve kırsal kalkınma 

projelerinin gerektirdiği hizmetleri yapmak, yeni yapılacak projelerin gerektirdiği ön 

etüt ve envanter çalışmalarını yürütmek, 

m) Projeye dayalı olarak kurulacak işletmelere ait kredi taleplerini inceleyerek 
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uygun olanların gerekli proje ve çiftlik geliştirme projelerini hazırlamak, 

n) İ l  dahilindeki bitki ve hayvan sağlığı ile ilgili iç ve dış karantina 

hizmetlerini mevzuatı doğrultusunda yürütmek, resmi ve özel mezbaha ve 

kombinaları sağlık yönünden denetlemek, ildeki damızlık boğa, koç, teke ve aygırların 

sağlık kontrollerini yapmak, uygun olmayanları enemek, 

o) İl dahilinde bitkilere zarar veren zararlı hastalık ve organizmaların tespitini 

yapmak ve koruma programlarını hazırlamak, onaylanmış programların uygulanmasını 

sağlamak, 

ö) İ l dahilinde faaliyette bulunan bitki koruma ürünleri, zirai mücadele alet- 

makineleri, tohum ve gübre bayileri ile ilaçlama yapan özel ve tüzel kişilerin 

kontrolünü yapmak, gıda ve yem stokları, gıda ve yem konularını ilgilendiren etüt ve 

envanterleri hazırlamak, ruhsatlı yem fabrikalarını asgari teknik ve sağlık şartları 

bakımından denetlemek, gıda ve yem sanayileri ürünlerinin belirlenmiş esaslara 

uygunluğunu denetlemek, ihracat ve ithalatında Bakanlık ile ilgili işlemlerinin il 

düzeyindekileri yürütmek, 

p) Bitki, hayvan, gıda ve yem güvenirliğini gözeterek tüketiciyi ve halk 

sağlığını koruma amacıyla il düzeyinde tedbirler almak, Bakanlıkça belirlenen 

tedbirlerin ilde uygulanmasını sağlamak, izlemek, değerlendirmek, konusunda faaliyet 

gösteren laboratuarları mevzuatı çerçevesinde belgelendirilmek, kaydını almak, 

izlemek, yetkili oldukları hususlarda denetlemek, 

r) Su ürünlerinin ve su ürünleri kaynaklarının sürdürülebilirlik temelinde 

işletilmesi ve geliştirilmesini sağlamak, buna yönelik koruma önlemlerini 

gerçekleştirmek, avcılık ve yetiştiriciliğe, su ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanmasına, 

balıkçı barınakları ve balıkçılık ve su ürünleri alt yapılarının geliştirilmesi ve 

işletilmesine, su ürünleri ile ilgili her türlü bilgi ve belge toplanmasına ve bu bilgilere 

yönelik kayıt sisteminin geliştirilmesine ilişkin düzenlemeleri uygulamak, getirilen 

düzenlemeler kapsamında izleme, kontrol ve denetim ile cezai müeyyideleri 

gerçekleştirmek, su ürünleri ile ilgili inceleme ve değerlendirmeler yapmak ve her türlü 

teşvik ve koruma tedbirlerinin alınmasını, üretim alanlarının kiralanması ve 

işletilmesini ve buralarda verimliliğin artırılmasını sağlamak, su kaynaklarının 

kirletilmesini önleyecek ve su ürünlerini zarardan koruyacak tedbirleri almak ve 

aldırmak, balıkçılık ve su ürünleri ilgili ihracat, ithalat işlemlerini mevzuatı 
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çerçevesinde yürütmek. 

s) Mera tespit tahdit, ıslah ve tahsis ile mera dışına çıkarılma ve bu gibi yerler 

ile ilin içerisinde bulunduğu tarım havzasına dair faaliyetlerde mevzuatı doğrultusunda 

işlemler yürütmek, tarım arazisinde ekili, dikili alanlarının ve bunların ürünlerinin 

taşınır ve taşınmaz çiftçi mallarının korunmasını ve tabii afetlerden zarar gören 

çiftçilere özel mevzuatına göre yardım yapılmasını sağlamak için ilgili kuruluşlarla 

işbirliği yapmak ve çalışmalara yardımcı olmak, 

ş) Projeler çerçevesinde köylerde istihdam imkanlarını artırmak amacıyla el 

sanatlarının geliştirilmesini, yayılmasını ve tanıtılmasını sağlayıcı ve mamullerinin 

pazarlanmasını kolaylaştırıcı tedbirler almak, 

t) Çiftçilerin kooperatif veya birlik şeklinde teşkilatlanmasını ve kooperatifçiliği 

teşvik etmek, bu amaçla etüt ve projeler hazırlamak, kooperatiflerin ve birliklerin 

kurulması için teknik ve yetkisi dahilinde mali yardımda bulunmak ve denetlemek, 

u) Örnek çiftçi yetiştirmek gayesi ile çiftçi kadınlar ile çiftçi çocukları ve 

gençleri için eğitim programları ve projeleri uygulamak, 

ü) Gıda, gıda katkı maddeleri ve gıda ile temasta bulunan madde ve 

malzemeler konusunda faaliyette bulunan yerlerin gerekli kayıtları yapmak, izinleri 

vermek, üretim işleme ve satış yerlerini mevzuatı çerçevesinde denetlemek, bu 

malzemelerin ihracat ve ithalatında Bakanlık ile ilgili işlemlerinin il düzeyindekileri 

yürütmek, 

v) Tohumluk üretimlerinin beyanname kabulü, tarla kontrollerini yapmak ve 

numune alarak ilgili kuruluşlarına göndermek, 

y) Tohumluk piyasasında yetkilendirme ile ilgili faaliyetleri yürütmek, 

Tohumluk üretici ve bayilerinin kontrolünü yapmak, 

z) Tohumluk, süs bitkileri, doğal çiçek soğanları ve kesme çiçek ile ilgili 

ithalat ve ihracat işlemlerini yürütmek, 

aa) Bakanlıkça yürütülen iç ve dış kaynaklı entegre ve münferit bitkisel üretim, 

hayvancılık ve su ürünleri üretim, değerlendirme, pazarlama ve kırsal kalkınma 

projelerinin ili ile ilgili kısımları uygulamak, uygulatmak, hibelerin zamanında ve 

amacına uygun olarak kullanılmasını takip ve kontrol etmek, 

bb) Küresel iklim değişiklikleri, tarımsal çevre, kuraklık, çölleşme ile ilgili 

çalışmalar il düzeyinde olanları yürütmek, diğer afetler ve tarım sigortası ile ilgili 
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olarak 14/6/2005 tarihli ve 5363 sayılı Tarım Sigortaları Kanunu çerçevesindeki 

uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik eğitim, yayım ve tanıtım ve mevzuatla 

verilen diğer çalışmaları yapmak, 

cc) Hayvan ıslahı faaliyetlerini ve bu faaliyetlerin veri tabanı çalışmalarını 

yürütmek, Bakanlıkça düzenlenen suni tohumlama kurslarına ilişkin koordinasyonu 

sağlamak, suni tohumlama yapma izni vermek, sperma ve embriyo üretim 

merkezleri ve laboratuarlarının kontrol ve denetimlerini yapmak, 

çç) Büyükbaş ve küçükbaş damızlık yetiştiriciliği yapılan işletmelerin teknik 

yönden kontrolünü yapmak, 

dd) Hayvancılık projeleriyle ilgili personel eğitimi ve bütçe ihtiyaçlarını tespit 

etmek ve ilin hayvancılık konusunda üretim potansiyelini belirlemek, mevzuatı 

doğrultusunda projeler yapmak, yürütmek, i l de hayvansal üretimin insan sağlığı ve 

ekolojik dengeyi koruyucu yöntemlerle yapılmasına ilişkin çalışmalar yapıp bunları 

denetlemek. 

ee) Projeye dayalı olarak kurulmak istenen hayvancılık işletmelerine ilişkin 

teknik yardım taleplerini değerlendirmek, 

ff) İ l dahilinde faaliyette bulunan her türlü gübre ve toprak düzenleyicilerin 

üretim yerleri, gübre bayileri ile bu bayilerin depolarını ve buralardaki piyasaya arz 

edilmiş ürünleri belirlenmiş esaslara göre uygunluğunu denetlemek, 

gg) Bakanlığın il müdürlüklerine yetki devri yaptığı gübreler için ithalat 

uygunluk belgelerini düzenlemek, 

hh) İ lde ilk defa faaliyete geçen gübre fabrikaları ile gübre üretim yerleri için 

lisans başvurularında, bu fabrika ve üretim yerlerinin mevzuata uygunluğunu 

denetlemek, uygunluk raporunu Bakanlığa göndermek, 

ıı) İlde bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretimi ile ilgili bilgi sistemlerinin 

kurulması ve kullanılmasını sağlamak, 

ii) Kayıt sistemleri veri girişleri ve kayıt sistemlerine dayalı destekleme 

uygulamalarını yapmak, 

jj) Tarımsal üretimi arttırmak, geliştirmek, kolaylaştırmak, kalitesini arttırmak 

ve maliyeti düşürmekle ilgili iş ve işlemleri usulünce yürütmek, çiftlik muhasebe veri 

ağının il ile ilgili kısımlarını mevzuatı çerçevesinde gerçekleştirmek, 

kk) Üreticilerce toprak analiz sonuçlarına dayalı gübre kullanımını sağlamak için 
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eğitim çalışmaları yapmak, 

ll) İlde bulunan toprak-bitki –sulama suyu analiz laboratuarlarının 

yetkilendirilmesi ve faaliyetleri ile ilgili olarak Bakanlıkça istenen hususları yerine 

getirmek. 

mm) Alternatif üretim tekniklerine yönelik üretici, üretici örgütleri, 

müteşebbis ve tüketicilere eğitim ve yayım hizmetlerinde bulunmak, denetim 

faaliyetlerini yürütmek, alternatif tarımsal üretim tekniklerine yönelik Bakanlıkça 

verilecek görevleri yapmak. 

nn) Sulamaya açılan alanlarda tarım tekniklerini çiftçilere öğretmek ve yaymak, 

oo) İ lin, tohum, fidan, fide, gübre, ilaç, aşı, serum, zirai alet ve makine, 

damızlık hayvan, yumurta, civciv, balık yavrusu ve yumurtası, ipek böceği tohumu, 

ana arı, kovan, sperma zirai kredi gibi girdi ihtiyaçlarını ilçelerden gelen bilgiler 

ışığında tespit etmek, bunların tedarik ve dağıtımı için T.C. Ziraat Bankası, Tarım 

Kredi Kooperatifleri, Tarım Satış Kooperatifleri, tarımsal amaçlı kooperatifler, döner 

sermaye, bütçe imkanları ve varsa fon gibi kaynaklardan yararlanmak üzere tedbirler 

almak, 

öö) Tarımsal yayım ve danışmanlık hizmetlerini düzenleyen, 8/9/2006 tarih ve 

26283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 

Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelik kapsamındaki iş ve işlemleri yapmak, 

uygulamaları yaygınlaştırmak için eğitim, yayım ve tanıtım çalışmaları yapmak, 

pp) İ lde kurulu bulunan döner sermaye işletmesi ile ilgili iş ve işlemleri 

mevzuatına uygun olarak yürütmek, 

rr) Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ile arazi edindirme, tarım 

arazilerinin parçalanmasını önlemek, arazi düzenlemesi ve toplulaştırması, sulama 

verimliliğini arttırmak için uygun sulama tekniklerinin kullanılması ve tesislerinin 

yapılması, toprak kaynaklarını korumak, tarla içi geliştirme hizmetlerini yürütmek, 

3083 sayılı Kanun çerçevesinde ve Bakanlıkça verilen yetki ve görevler dahilinde 

gerekli faaliyetleri yapmak, 

ss) İlde bulunan Bakanlık kuruluşları arasında merkezden istenen verilerin 

toplanarak merkez kuruluşlarına bildirilmesi ve Bakanlıkça verilen talimat 

çerçevesinde koordinasyonu sağlamak, 

şş) Bakanlıkça önceden tespit edilen ilke ve esaslar çerçevesinde hazırlanan il 
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yıllık yatırım ve bütçe tekliflerinin planlanmasını, uygulamasını ve değerlendirmesini 

yapmak, 

tt) İ lde, Bakanlığın orta ve uzun vadeli strateji politikaları çerçevesinde 
çalışmalarını yürütmek. 

uu) Mevzuatla verilen diğer görevler ile Bakanlık ve vali tarafından verilecek 
benzeri görevleri yapmak. 

 

2.3. Bina Durumu 

İl genelinde toplam 14 hizmet binası, 57 lojman, 1 sosyal tesis mevcuttur. 

İlçelerimizden Asarcık, 19 Mayıs, Salıpazarı, Tekkeköy, Canik ve İlkadım Hükümet 

Konaklarında, Ayvacık kirada, diğerleri kendi binalarında hizmet vermektedir. 

 

2.4. Araç Durumu 

SN Birim Binek Pickup Jeep Karavan Kamyonet Kamyon Traktör Toplam

1 Merkez 6 5 2 1 3 1 1 19 

2 Atakum         

3 Asarcık 1       1 

4 Alaçam 1    1   2 

5 Ayvacık 1 1      2 

6 Bafra 3 1     1 5 

7 Canik         

8 Çarşamba 4 2     1 7 

9 Havza 3       3 

10 İlkadım         

11 Kavak 1       1 

12 Ladik 2       2 

13 19 mayıs 1 1      2 

14 Salıpazarı 1       1 

15 Tekkeköy 3       3 

16 Terme 2 1      3 

17 Vezirköprü 1       1 

18 Yakakent 1       1 

Toplam 31 11 2 1 4 1 3 53 
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2.5. Personel Durumu 
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YÖNETİCİ 3 1 1 1 1 1 1 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 26 
ZİRAAT MÜHENDİSİ 4 14 36 1 16 13 15 99 3   10 1 12 7 8 3 12 5 3 4 2 7 4 2 4 87 186 
GIDA MÜHENDİSİ             6 6         1   3   1     1   1       7 13 
SU ÜRÜN MÜHENDİSİ       3       3 1       1 1 1   1     1     1   1 8 11 
TÜTÜN TEKNOLOJİSİ MÜH 4   4   2 3   13 2   4   6 2     3     3           20 33 
KİMYA MÜHENDİSİ     1 2     1 4                                   0 4 
ÇEVRE MÜHENDİSİ   1     1     2                                   0 2 
ORMAN MÜHENDİSİ           2   2                                   0 2 
JEOLOJİ MÜHENDİSİ           1   1                                   0 1 
ELEKTRİK MÜHENDİSİ 2         1   3                                   0 3 
MAKİNA MÜHENDİSİ           1   1                                   0 1 
JEODEZİ ve FOTG.MÜH.   1 2         3                                   0 3 
HARİTA MÜHENDİSİ   3 1         4                                   0 4 
MİMAR           1   1                                   0 1 
VETERİNER HEKİM 2     7     6 15 2 1 3   4 2 3 2 2 2 1 2 1 3 2   1 31 46 
VET.SAĞ.TEKNİKERİ       4       4         2 1 3     3 1 1     1   1 13 17 
VET.SAĞ.TEKNİSYENİ 1     23       24 3 2 4 1 5 3 2 4 3 1 2 9 2 3 6 4 6 60 84 
SAĞLIK TEKNİKERİ       1       1           1 1                 1   3 4 
ÇEV.SAĞ.TEKNİSYENİ 1     1       2                                   0 2 
EV EKO.TEKNİSYENİ     2   1 1   4     1     1 1     1   1   1   2   8 12 
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DOKTOR               0                                   0 0 
BİYOLOG             1 1                                   0 1 
EKONOMİST         1     1                                   0 1 
ARAŞTIRMACI 1             1     1   1                         2 3 
TEKNİKER (Ziraat) 1   2 4 4   1 12 1   2   5 4 4 4 3   1 4 1 1 5 1 2 38 50 
TEKNİKER (Diğer) 5 3 1 1 2     12             1               1     2 14 
TEKNİKER (Tütün) 2             2     2   1       1 1             1 6 8 
TEKNİSYEN (Ziraat)     2 3 5     10 1   3   7 1 3 2 1   1 2   3 1 2 2 29 39 
TEKNİSYEN (E.M.L) 9 1 1 2   1 2 16     2   1               1 1 1 1   7 23 
TEKNİSYEN YARD. 2           1 3                       1           1 4 
SİVİL SAVUNMA UZMANI 1             1                                   0 1 
SAYMAN 1             1                                   0 1 
AYNİYAT SAYMANI 1             1                                   0 1 
ŞEF 4             4                                   0 4 
UZMAN               0                 1                 1 1 
AMBAR MEMURU               0                                   0 0 
MEMUR 2           1 3 2   1   1   1 1 1 1     1 1       10 13 
VERİ HAZ.KONT.İŞL. 3   1 1       5                             2     2 7 
BİLSAYAR İŞLETMENİ 4            4     2       1                     3 7 
SAĞLIK MEMURU               0                             1     1 1 
HİZMETLİ   1           1 1   1 1 1                         4 5 
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KORUMA GÜV.GÖR. 8             8                                   0 8 
ŞOFÖR 1             1         1 1                       2 3 
BEKÇİ                0                                   0 0 
AŞÇI 1             1                                   0 1 
KALORİFERCİ               0                                   0 0 

MEMUR TOPLAM 63 25 54 54 33 25 35 289 17 4 37 4 50 25 33 17 30 15 10 30 9 22 26 14 19 362 651 
İŞÇİ 48 5 2 1 1 2 2 61 3 1 6 3 14 9 9 5 8 2 4 5 3 4 5 4 3 88 149 
GEÇİCİ PERS. ( 4/C) 5 2 1 3 2 0 2 15         3 1 1 1   1   3     1 6   17 32 
İŞÇİ TOPLAM 53 7 3 4 3 2 4 76 3 1 6 3 17 10 10 6 8 3 4 8 3 4 6 10 3 105 181 
4/A MÜHENDİS   3           3 4 2 4 6 13 4 14 8   4 3 4 6 4 9 5 2 92 95 
4/A VETERİNER HEKİM               0     4 1 2 4 6 5 3 3 2 2   2   1 1 36 36 
4/A SOSYOLOG         1     1                                   0 1 
4/A ŞEHİR PLANCISI               0                                   0 0 
4/A TEKNİKER   3           3                                   0 3 
4/A TOPLAM 0 6 0 0 1 0 0 7 4 2 8 7 15 8 20 13 3 7 5 6 6 6 9 6 3 128 135 
4/B MÜHENDİS               0 2   1     1 1 1       1     1 4 1 13 13 
4/B VETERİNER HEKİM               0 5 3   1 7   2 1   2 3 1 2 1 4 6 2 40 40 
4/B SÖZLEŞMELİ TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3 1 1 7 1 3 2 0 2 3 2 2 1 5 10 3 53 53 
GENEL TOPLAM 116 38 57 58 37 27 39 372 31 10 52 15 89 44 66 38 41 27 22 46 20 33 46 40 28 648 1020 
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3. TARIMSAL YAPI 

 

3.1. Arazi Varlığı 

Toprak Varlığı ve Dağılımı Alan (ha) Payı (%) 
İşlenebilir Arazi  432.718 45,5 
Çayır-Mera Arazisi   16.683 1,8 
Orman ve Fundalık Arazi  385.654 40,6 
Tarım Dışı Arazi  116.145 12,1 

Toplam  951.200 100 
 

3.2. Sulama 

 
EEttüüdd  

EEddiilleenn  
AArraazzii  ((hhaa)) 

SSuullaammaayyaa  
EEllvveerriişşllii  AArraazzii  

((hhaa))

EEkkoonnoommiikk  OOllaarraakk  
SSuullaannaabbiilliirr  AArraazzii  

((hhaa))

SSuullaammaayyaa  
AAççııllaann  AArraazzii  

((hhaa)) 
DDssii 219.132 186.899 159.490 20.101 
KKHHGGMM - - - 10.950 
HHaallkk  SSuull.. - - - 21.300 
TTooppllaamm 221199..113322 118866..889999 115599..449900 5522..335511 

 

3.3. Bitkisel Üretim 

Sebze Üretimi (Örtü Altı Dahil) 

Sebzeler  Ekilen Alan (da) Üretim (Ton) 

Bakla(Taze)  87 83 

Bamya  987 481 

Barbunya Fasulye (Taze)  14.425 13.427 

Bezelye (Taze)  3.547 3.470 

Biber (Dolmalık)  23.878 73.759 

Biber (Sivri - Çarliston)  35.377 112.464 

Biber (Salçalık)  27.525 68.532 

Brokoli  520 620 

Dereotu  87 85 

Domates  49.067 319.119 

Domates (Salçalık) 7.600 35.312 

Enginar  0 0 

Fasulye (Taze)  84.288 125.472 
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Sebzeler  Ekilen Alan (da) Üretim (Ton) 

Havuç  150 450 

Hıyar  10.258 52.611 

Kabak (Bal)  2.796 6.768 

Kabak (Sakız)  1.527 3.450 

Ispanak  18.508 23.720 

Karnabahar  7.600 22.692 

Karpuz  21.865 118.580 

Kavun  19.200 53.800 

Kereviz  50 100 

Lahana (Beyaz)  28.970 99.170 

Lahana (kırmızı)  22.540 78.716 

Lahana Kara (Yaprak)  21.423 44.212 

Lahana (Brüksel)  40 60 

Marul (Göbekli)  1.644 1.668 

Marul (Kıvırcık)  14.773 18.103 

Marul (Aysberg)   50 50 

Maydanoz  365 338 

Nane  57 56 

Patlıcan  26.668 82.013 

Pazı  65 80 

Pırasa  7.059 19.568 

Roka  61 61 

Sarımsak (Taze)  147 189 

Semizotu  81 119 

Soğan (Taze)  1.494 1.698 

Tere  65 63 

Turp (Bayır)  882 2.564 

Turp (Kırmızı)  583 1.511 

Pancar (Kırmızı)   1000 3000 

Toplam  457.311 1.388.247 
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Meyve Üretimi (2012 Yılı) 

Meyveler 
Toplu 

Meyvelikleri
n Alanı (da) 

Toplu ve Dağınık Ağaç Sayısı 

Meyve 
Veren 
Yaşta

Meyve 
Vermeyen 

Yaşta
Üretim(Ton)

 

Armut  1.263 244.514 85.420 8.220 
Ayva  142 61.236 18.855 2.025 
Elma  5.381 702.567 410.563 18.173
Muşmula 8 28.815 5.432 595 
Erik  189 133.337 35.447 3.891 
Kiraz  1.724 101.030 77.555 2.394 
Kızılcık  0 92.905 2.217 1.308 
Şeftali   14.890 590.364 48.934 26.995
Vişne  848 43.768 19.618 937 
Zeytin  242 19.665 6.570 95 

Se
rt

 

K
ab

uk
lu

la
r  Antepfıstığı  0 0 0 0 

Ceviz  11.648 117.494 125.471 3.274 
Fındık  883.410 43.292.155 3.969.495  100.566
Kestane  0 26.050 5.275 464 

Ü
zü

m
sü

 M
ey

ve
le

r 

Ahududu (da)  2 0 0 2 
Böğürtlen (da)  103 0 0 105 
Çilek (da) 503 0 0 487 
Dut  0 52.807 14.196 2.137 
İncir  290 71.465 13.070 2.870 
Kivi  1.494 58.460 24277 2.727 
Muz   0 0 0 0 
Nar  60 10.465 5.550 253 
Trabzon Hur.  10 12.525 12.135 605 
Üzüm (da)  1.046 0 0 1.157 

Toplam  923.253 45.659.622 4.880.080  179.285
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Tarla Bitkileri (2012 Yılı) 
Ürünler  Ekiliş (Dekar) Üretim (Ton) 

Tahıllar 

Buğday  1.096.020 354.184 
Arpa  78.210 18.530 
Çavdar  6.900 2.650 
Yulaf (Dane)  12.854 2.631 
Kaplıca  3.600 687 
Mısır (Dane)  199.909 113.030 
Çeltik  154.201 121.713 

Baklagiller 

Bakla (Kuru - Yemeklik) 11 3 
Bezelye (Kuru)  40 7 
Nohut  15.005 2.081 
Fasulye (Kuru)  49.038 4.011 
Mercimek (Yeşil)  0 0 
Fiğ (Dane)   22.160 3.644 

Endüstriyel 

Bitkiler 

Tütün  66.255 6.625 
Şeker Pancarı  24.070 84.995 
Kenevir (Lif)  63 6 

Yağlı Tohumlar 

Ayçiçeği (Yağlık)  142.400 50.853 
Kenevir (Tohum)  64 4 
Soya  25.970 10.430 
Kolza (Kanola)  250 88 

Yumru bitki 

Soğan (Kuru)  680 1.334 
Sarımsak (Kuru)  255 322 
Patates  18.820 44.100 

Yem Bitkileri 

Hayvan Pancarı  150 750 
Yonca  6.865 21.995 
Korunga  10.550 18.804 
Yulaf (Ot)  27.823 43.989 
Mısır (Hasıl)  350 495 
Mısır (Silaj)  163.305 550.807 
Tritikale (Dane)  13.848 4.977 
Tritikale (Ot)  600 360 
Fiğ (Y.Ot)  335.750 468.773 

Sorgum (Ot)  750 1.500 

Süpürge Otu  500 500 
Toplam  2.477.266 1.934.887 
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3.4. Hayvansal Üretim (2012 Yılı) 

Islah Durumu Sayısı (ad) 

Sığır 

Kültür 70.411 

Melez 157.574 

Yerli 79.864 

Sığır  307.849 

Manda 13.152  

Toplam BB 321.001 

Koyun 147.447 

Keçi 14.001 

Toplam KB 161.448 

 

Büyük Baş-Küçük Baş Süt Üretimi 
Süt Üretim 

(ton) 

Et Üretim 

(ton) 

Sığır 

Kültür 93.156 

3.900 
Melez 168.956 

Yerli 30.992 

Toplam Sığır 293.104 

Manda 5.580 142 

Toplam BB 298.684 4.042 

Koyun (yerli) 5.414 
359 

Koyun (merinos) 3 

Keçi (kıl) 716 
32 

Keçi (Tiftik) 0 

Toplam Küçük Baş Süt Üretimi 6.133 391 

KB+BB Süt Üretimi 304.817 4.433 
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Tarımsal Altyapı ve Arazi 

Değerlendirme Şube Müdürlüğü 

 
1. 3083 Sayılı Kanun Kapsamında Arazi Toplulaştırma Çalışmaları 

Proje Adı Köy Alanı (ha) Durumu 

Bafra Ovası Arazi Toplulaştırma 

Projesi 
7 8.000 

%92’si Bitti. 

Bafra Ovası Katılımcı Arazi 

Toplulaştırma Projesi 
13 6.000 

%96’sı Bitti. 

Tescil Aşamasında 

Alaçam Ovası Arazi Toplulaştırma 

Projesi 
13 7.300 

Sosyal Etütler Devam 

Ediyor 

Amasya Gümüşhacıköy Katılımcı 

Arazi Toplulaştırma Projesi 9 4.200 

%100 Bitti. 

(Kesin Kabul 

Aşamasında) 

Amasya Gümüşhacıköy Çetmi Köyü 

Katılımcı Arazi Toplulaştırma 

Projesi 

1 660 

%100 Bitti. 

(Kesin Kabul 

Aşamasında) 

Amasya Gümüşhacıköy Tarla İçi 

Geliştirme Hizmetleri (TİGH) 

Projesi 

10 4.200 

%100 Bitti. 

(Kesin Kabul 

Aşamasında) 

Amasya Geldingen Ovası Katılımcı 

Arazi Toplulaştırma ve TİGH 

Projesi 

15 10.000 

Yol yapım ve 

parselasyon askıları 

devam etmekte 

Sinop Boyabat Katılımcı Arazi 

Toplulaştırma Projesi 
18 3.200 

16 Köy tescili yapıldı  

2 köy tescil aşamasında. 

Sinop  Boyabat TİGH Projesi 18 3.200 Geçici Kabulü Yapıldı 
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2. Tarım Arazilerinin Değerlendirilmesi Birimi 

 

Toprak ve Arazi Kullanımı Kanunu (5403) 

Konusu 
Başvuru 

Sayısı 

Rapor Düzenlenen 
Etüdü 

Devam 

Eden 

Karar Verilen İşlemi 

Devam 

Eden 
Olumlu Olumsuz

Tarım Dışı Amaçlı Arazi Kullanım 

İzin Talebi 
93 38 12 8 35 

Tarımsal Amaçlı Arazi Kullanım 

İzin  Talebi 
21 10 - - 11 

Toplam 114 48 12 8 46 

 

3. Arazi Değerlendirme Komisyonu 

 

Sulama Alanlarında Arazi Düzenlemesine Dair Tarım Reformu Kanunu (3083) 

Konusu Başvuru Sayısı Olumlu Olumsuz 

Tarım Dışı Tahsisler 10 9 1 

Arazi Vasıf Değişiklikleri - - - 

Toplam 10 9 1 
 

4. Satış İzinleri Birimi 

 

Sulama Alanlarında Arazi Düzenlemesine Dair Tarım Reformu Kanunu (3083) 

Samsun İli Başvuru Sayısı 
İşleme Konu Arazi 

Miktarı (m²) 

İşleme Konu 

Parsel Sayısı 

Bafra İlçesi 234 21968748,00 234 
Alaçam İlçesi 179 4085605,55 179 

Toplam 413 26054353,55 413 
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Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı 

Şube Müdürlüğü 
 

1. Mazot, Kimyevi Gübre ve Toprak Analizi Desteği (MGD) 

61.744 işletmede, 2.027.538 da alanda 17.671.815,21 TL destekleme ödemesi 

yapılmıştır. 

 

2. Sertifikalı Tohum-Fidan Desteği 

2.312 işletmede, 96.460 da alanda 724.734 TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 

 

3. Yağlı Tohumlu Bitkiler, Hububat ve Baklagil Fark Ödemesi Desteği 

Ürün İcmal Tarihi 
İşletme 

Sayısı 

Üretim 

Alanı (da) 

Üretim 

(ton) 

Destek Ödemesi 

(TL) 

Hububat ve Baklagil 

(Buğday,Çeltik,Arpa) 

28.12.2011 2243 89852 40407 2.224.672,95 

09.02.2012 6304 ? ? 9.853.895,18 

22.06.2012 4100 ? ? 4.770.441,80 

Toplam 12647 ? ? 16.849.009,93 

Yağlı Tohumlu Bitkiler 

(Ayçiçeği, Soya, Kanola) 
04.05.2012 5445 114522 33006 8.206.989,35 

(Dane Mısır) 30.05.2012 282 8488 8086 267.677,22 

(Ayçiçeği) 06.11.2012 5 - - 2.760,23 

 Toplam 5732 123010 41092 8.477.426,80 

GENEL TOPLAM 18379   25.326.436,73 

 

 

4. Çatak Desteği 

2012 yılında 29 çiftçi toplantısı, 1 hizmetiçi eğitim yapıldı. 1.034 kişi katılım 

sağlanmıştır. 
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İlçe Adı Çiftçi Sayısı Destekleme Alanı (da) Miktarı (TL) 

Bafra 169 13.130,017 1.772552,62 

Havza 88 1004,214 60.252,84 

Vezirköprü 39 512,085 30.725,10 

Ondokuzmayıs 70 2000 270.000 

Çarşamba 120 3300 445.500,23 

Alaçam 10 1200 132.975 

TOPLAM 496 21.146,316 2.712.005,79 

 

5. Yem Bitkileri Desteklemeleri 

12.869 kişiye 374.149 da alan için 13.182.589 TL ödeme yapılacaktır.  

 

6. Organik Tarım Desteği 

304 işletmede, 9.743 da alanda 243.597 TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 

Ayrıca 2 işletmede, 132 anaç sığır karşılığında 14.850 TL organik hayvancılık ilave 

desteği sağlanmıştır. 

 

7. Organik Tarımı Geliştirme Çalışmaları 

 Organik tarım faaliyetinde bulunan üreticilere 2 eğitim toplantısı düzenlenerek 70 

çiftçi ile Tarımsal Yayım Danışmanı olarak görev yapan 15 Yayım Danışmanı  

eğitimi sağlanmıştır. 

 2011/4 sayılı genelge çerçevesinde; organik bitkisel üretim gerçekleştiren 2 

müteşebbis, organik hayvansal üretim gerçekleştiren 2 müteşebbis, organik ürün 

yapan 3 işletme ve organik ürün satışı yapan 4 işyeri denetimi gerçekleştirilmiştir. 

 12-15 Nisan 2012 tarihinde 11. İzmir  Organik Ürünler Fuarına katılım sağlanmıştır. 

İlimizde organik üretim yapan 50 üreticinin fuara katılımı sağlanmıştır. 

 

8. Organik Tarım Sertifikasyon Çalışması 

Üretici 

Grup Sayısı 

Köy 

Sayısı 

Kişi 

Sayısı 

Sertifikalı 

Alan(da) 

Üretim 

Alanı(da) 

Üretim 

Miktarı (ton) 

Bütçesi 

(TL) 

9 117 705 22.439 21.401 3.395 65.720 
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9. İyi Tarım Uygulamaları (İTU) Çalışmaları 

 

İÖİ Kaynaklı Sertifikasyon Hizmet Alım Projesi 

İlçeler Üretici grubu Çiftçi 
sayısı 

Yazlık 
Sebze 

Alan (da) 

Kışlık Sebze 
Alan (da) 

Tahıl 
Alan (da)

Meyve 
. Alanı 

(da) 

Genel 
Toplam 

Bafra Sebze Üret. 
Birl. 215 2207,558 2869,230 16697,395  21774,180

Tahıl Üret. Birl 181 416,923 581,623 19571,622  20570,168
Terme TaşpınarTKK. 15 31,460 29,600   61,060 

Meyve Ürt. Birl 29 - - - 270,660 270,660 
Çarşamba Merkez TKK 50 25 - - 1474,04 1499,04 

Dikbıyık TKK 8 94,60 - - 52,68 147,283 
ÖrtüaltıYt. Brl. 59 506,322 - - - 506,322 

Çb. Kızılot 
TKK 6 10 18  53,030 81,026 

Alerg.Gıda AŞ. 1    416 416
Tekkeköy Koni 

İnş.San.AŞ. 1    400 400 

Botafarma Lt 
Şt. 1    2,190 2,19 

19 Mayıs Sammey AŞ. 1    495,30 495,3 
Toplam   567 3291,963 3498,453 36269,017 3163,9 44856,98

 

İyi Tarım Uygulamaları Denetim Çalışmaları 

İlçe Denetlenen Grup Adı Denetlenen 
Üretici Sayısı

Denetlenen 
Alan (da)

Bafra Sebze Üreticileri Birliği 33 4444 

Tahıl Üreticileri Birliği 6 207 

Terme Taşpınar TKK 6 12 

Meyve Üreticileri Birliği - - 

Çarşamba Merkez TKK - - 

Dikbıyık TKK - - 

Örtü Altı Sebze Yet. Birliği - - 

Alerg İnşaat Gıda AŞ. 1 416 

Tekkeköy Koni İnş.San.AŞ. 1 400 

Botafarma Sağ.Ürün.Ltd.Şti. 1 2,19 

19 Mayıs Sammey Gıda AŞ. 1 495,3 

Toplam 49 5976,2 
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İyi Tarım Uygulamaları Eğitim Çalışmaları 

Üretici Odaklı Eğitim Tüketici Odaklı Eğitim Personel Odaklı Eğitim 

Eğitim 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Eğitim 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Eğitim 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

21 617 1 30 3 42 

 

10. Fındık Entegre Mücadele Proje Çalışmaları 

Terme, Çarşamba ve Salıpazarı İlçelerinde 5 köyde 13 üretici ile 357 dekar 

alanda yürütülmektedir. Proje iş planı çerçevesinde teknik eleman ve üreticilerin 

eğitimleri sağlandı. Diğer entegre mücadele icraatı 314.640 da alanda gerçekleşti. 

Fındık bakımı ve sağlığı ile ilgili 375 üretici eğitildi. 

 

11. Tohumluk Kontrol ve Sertifikasyon Çalışmaları 

 

Tohumluk Sertifikasyon İşlemleri 

İşletme Adı Tür 
Beyanname 

Sayısı 

Alanı 

(da) 

Sertifika Alan Tohumluk 

Miktarı ( kg.) 

Karadeniz Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü 

Müdürlüğü 

Buğday 7 31 10.250 

Arpa 1 2 Tohumluk Olamaz 

Adi Fiğ 2 12 1.300 

Mısır 7 297 Sertifikasyonu Devam Ediyor 

Nohut 2 5 İptal edildi. 

K. Fasülye 1 2 İptal edildi. 

Karaköy TİM Bafra Buğday 16 2.303 38.100 kg sertifikalandırıldı.  

Yazıcıoğlu Tarım 

Vezirköprü 
Buğday 10 267,700 188.450 kg sertifikalandırıldı. 

May Tohumculuk Soya 20 1.309,670Sert. Bursa’da tamamlanacak. 
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Tohumluk bayi belgesi 174 

Tohum üretici  belgesi 9 

Tohum yetiştiricisi  belgesi 58 

Fidan üretici  belgesi 15 

Süs bitkileri üretici  belgesi 7 

Doku kültürü ile tohumluk üretici belgesi 1 

Fide üreticisi 1 

 

12. Mera Kanunu (Tespit, Tahdit ve Islah) Çalışmaları 

İlçe 

Toplam 

Köy ve 

Belde 

Sayısı 

Tespit Yapılan Köy 

Sayısı 

Tahdit 

ve 

Tahsis

Yapılan

Köy 

Sayısı 

Tahdit ve 

Tahsis 

Yapılan 

Mera Alanı 

(da) 

Toplam 

Mera Alanı 

(da) 

K
ad

as
tr

ol
u 

K
ad

as
tr

os
uz

 

Merkez 103 95 8 81 21.011,487 23.834,527 

Alaçam * 54 54 - 8 3.236,892 3.236,892 

Asarcık 30 30 - 6 171,753 171,753 

Ayvacık 34 30 4 1 36,000 133,000 

Bafra 120 119 1 48 27.442,912 46.136,335 

Çarşamba 128 113 15 31 7.826,318 11.936,294 

Havza ** 82 78 4 62 29.503,230 29.685,150 

Kavak * 86 84 2 39 6.319,000 6.587,600 

Ladik * 57 53 4 52 11.090,000 16.245,550 

Ondokuzmayıs 26 26 - 24 2.845,866 4.821,158 

Salıpazarı 34 34 0 2 117,999 117,999 

Tekkeköy 44 37 7 18 3.552,122 3.638,521 

Terme 68 65 3 23 3.683,484 4.262,720 

Vezirköprü * 140 140 - 69 13.028,000 15.498,960 

Yakakent * 13 3 10 1 28,920 28,920 

TOPLAM 1.019 961 58 465 129.893,983 166.335,379

* İlçelerdeki tahdit ve tahsis çalışmaları devam etmektedir. 
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Mera Islah Çalışmaları 

İlçe Sayısı 
Köy/Belde 

Sayısı 

Toplam Proje 

Bütçesi (TL) 

Toplam Islah 

Alanı (da) 

5 14 1.774.119 24.152 

 

13. Süs Bitkileri Yetiştiriciliği 

Üretim şekli İşletme sayısı Dekarı (da) Üretim (adet) 

Kesme Çiçekçilik 12 15 800.000 

Dış Mekan Süs Bitkileri 10 429 500.000 

Mevsimlik Çiçekçilik 1 12 2.000.000 

 

14. Zirai Mücadele Alet ve İlaç Bayi Çalışmaları 

İlaç ruhsat 

İlaç depo 

izin 

belgesi 

Alet Ruhsat 

Yeni 

Ruhsat 

Ruhsat 

Nakli 

Adres 

Değişikliği 

Ruhsat 

İptali 

Yeni 

Ruhsat 

Yeni 

Ruhsat

Adres 

Değişikliği 

Ruhsat

İptali 

3 6 5 6 - 9 7 5 

 

Zirai Mücadele İlaç-Alet Toptancı ve Bayi Sayısı ve Kontrol İşlemleri 

Faaliyet 

Sayısal Değerler (Adet) 

Mevcut

Kontrol 
Edilen 
Bayi 

Sayısı 

Ceza Uygulaması 

Uyarı 

İzin 
belgesini 
askıya 
alma 

İdari 
para 
cezası 

Bitki Kor. Ürünleri Toptancı 

Sayısı 
 24  24 - - - 

Bitki Koruma Ürünleri Bayi 

Sayısı 
125 125 1 - 2 

Zir. Müc. Alet ve Mak. Bayi 

Sayısı 
    135       135 - - - 
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Bitki Koruma Ürünleri Reçete Yazma Yetki Sınav Başvuruları: 

Sınav Tarihi 
Müracaat eden 

kişi (adet) 

Sınava giren kişi 

(adet) 

Sınavda başarılı 

kişi (adet) 

3 Kasım 2012 130 104 11 

4 Kasım 2012 38 19 8 

 

15. Genel Zararlılar 

Yerli Çekirge: Canik Gültepe köyü Koruluk mevkisinde, Havza Beyören köyü 

ile Ladik ilçesi Soğancı köyünde 93 lt ilaçla mücadele çalışmaları bitirilmiştir. 

Tarla Faresi: 240 kg fare zehiri dağıtımı yapılmıştır. 

 

16. Coğrafi Bilgi Sistemi Çalışmaları 

Mera Bilgi Sistemi (MERBİS-GEP2) projesi kapsamında yeni veri tabanında 

bulunan meralara ait öz nitelik bilgilerinin bir kısmı veri tabanına aktarılmış olup, 

güncellemeler devam etmektedir. Uydu fotoğraflarından Terme İlçesine ait 5b 

kapsamındaki meraların tespiti yapılmış, Bafra İlçesindeki 5b mera tespitleri devam 

etmektedir. Ayvacık mahalle ve köylere ait parsellerin krokileri ve uydu görüntüleri 

bilgisayar ortamında hazırlanarak çıktıları alınmış, fındık desteklemesi başvurusu yapan 

üreticilerin parsellerinde arazi kontrolleri yapılmıştır. 

 

17. Fidan Sertifikasyonu ve Bitki Pasaportu İşlemleri 

558 da alandan ve 2 adet yığından, 116 adet toprak örneği alınmış, Ankara Zirai 

Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne gönderilerek analizleri 

yaptırılmıştır. Fidan, Fide Yetiştirici Belgesine sahip üreticilerimizin yetiştirdikleri 

fidan ve fidelere toplam 3752 adet Bitki Pasaportu basılmıştır. 

 

18. Toprak ve Bitki Analizleri 

Analiz Sayısı 

Analiz 

Yaptıran 

Çiftçi Sayısı 

Temsil 

Ettiği Alan 

(da) 

Toplam 

Ekili Alan 

(da) 

Eğitim 

Verilen 

Çiftçi Sayısı 

Eğitim 

Verilen Köy 

Sayısı 

78.031 4.441 205.432 4.327.180 2.809 213 
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19. Sebzecilik Çalışmaları 

 

Proje Kapsamında İlçelere Dağıtılan Domates ve Biber Fidesi Miktarları 

İlçe Adı Domates (Adet) Biber (Adet) 

Vezirköprü 55.000 45.144 

Havza 41.000 50.752 

Ladik 4.000 4.104 

Toplam 100.000 100000 

 

Entegre ve Kontrollü Mücadele Yönetimi 

Mücadele Konusu Program Uygulama 

Sebze Hastalık ve Zararlıları 144.725 da 100.215 da 

Örtü Altı Sebze Yetiş.de Entegre Mücadele 215 215 

 

20. Meyvecilik Çalışmaları 

• 2159 çiftçiye 3617 adet BKÜ defteri dağıtılmıştır.  

• İlimizde 7 tahmin istasyonunda İç Kurdu, Şeftalide Doğu Meyve Güvesi ve 

Elma Kara Lekesi için ilaçlama zamanı tespit edilmiştir. 

• İlimizde 2011 yılında uygulamaya konulan Entegre ve Kontrollü Ürün Yönetimi 

projesi ile Şeftali, Armut ve Elma üretim alanları proje kapsamına alınmıştır. 

2012 yılı için proje 6 İlçede Atakum, Canik, İlkadım, Terme, Tekkeköy ve 

Yakakent ilçelerinde uygulanmıştır. 348 da alanda uygulanan proje ile adı gecen 

ürünlerden 500 tonunun sertifikalandırılması sağlanmıştır. Tekkeköy’de bir 

üreticide ruhsatsız pestisit kullanımı tespit edilmiş, üretici konu ile ilgili olarak 

uyarılmış ve ürünü sertifikalandırılmamıştır. 

• İl Özel İdaresi desteğiyle Vezirköprü ilçesine 14.000 adet asma fidanı 

(A.Lawella-Narince) dağıtılmıştır. 

• Hasat Öncesi Pestisit İzleme çalışması kapsamında 10 adet numune alınarak 

ilgili laboratuarlara gönderilmiştir. 
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Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve 

Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 

 
A. HAYVAN SAĞLIĞI HİZMETLERİ 

 
1. Hayvan Hastalıkları İle Mücadele  
 

Şap Hastalığının Kontrolü Projesi Şap Aşılama Kampanyası Sonuçları 
İlçeler Büyükbaş Küçükbaş Mihrak 

Alaçam 16910 980 1 
Asarcık 9250  2 
Atakum 8154 1.079 3 
Ayvacık 2313 50 2 
Bafra 7317  5 
Canik 3055 3.042  
Çarşamba 2150  1 
Havza 7005  9 
İlkadım 934  1 
Kavak 13352  5 
Ladik 6300  4 
Ondokuzmayıs 1901  1 
Salıpazarı 3750  1 
Tekkeköy 2520 15.287  
Terme 23185 2.694 6 
Vezirköprü 6600   
Yakakent 300   

Toplam 114.996 23.132 41 
 
 

İlçeler Bazında Anaflaktik Şoktan Ölen Hayvan Sayıları 
İlçeler Ölen Hayvan Sayısı Ödenen Tazminat (TL) 

Kavak 2 7.700 
Terme 1 1.400 
Çarşamba 1 2.400 
19 Mayıs 1 2.900 
Salıpazarı 1 1.400 

Toplam 6 15.800 
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Kuduz Aşılama Kampanyası Sonuçları ve Kuduz Müşahede Sayıları 
İlçeler Program Uygulama % Kuduz Müşahede Numune 

Alaçam 600 547 91 77 1 
Asarcık 350 450 123 1 0 
Atakum 650 642 99 24 0 
Ayvacık 400 421 105 53 0 
Bafra 1.750 1.433 82 150 2 
Canik 1.050 1.157 110 38 2 
Çarşamba 2.000 2.043 102 80 0 
Havza 2.000 1.911 96 172 2 
İlkadım 2.260 2.507 111 62 0 
Kavak 500 263 52 64 1 
Ladik 600 627 105 46 0 
Ondokuz 300 271 90 12 0 
Salıpazarı 1.300 1.223 94 44 0 
Tekkeköy 850 680 80 50 1 
Terme 780 806 103 72 1 
Vezirköprü 1.200 1200 100 27 0 
Yakakent 500 500 100 34 0 

Toplam 17.090 16.681 98 1.006 10 
 
 
 

Koyun-Keçilerin Küpelenmesi ve Aşılanması Projesi  PPR Aşılama Sonuçları 

İlçeler Sonbahar (Genç) Mihrak 
Sayıları Program Uygulama % 

Alaçam 3.949 4800   
Asarcık 171 1520   
Atakum 1.032 4623   
Ayvacık 78 564   
Bafra 7.371 8395   
Canik 1224 1748   
Çarşamba 2379 3232   
Havza 3.027 4705  1 
İlkadım 709 1286   
Kavak 79 2000   
Ladik 3.022 7700   
19 Mayıs 408 404   
Salıpazarı 263 1300   
Tekkeköy 4.710 4396   
Terme 592 333   
Vezirköprü 8.556 15000   
Yakakent 2.776 2305   

Toplam 40.346 64.311 100 1 
 
 
 



Samsun Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 2012 Çalışma Raporu 

 30

Sığır ve Koyun-Keçi Brusella Aşılamaları 

İlçeler Sığır Brusella Genç S-19 Koyun-Keçi  Brusella Genç 
Rew-1 

Program Uyg. % Mihrak Program Uyg, % Mihrak
Alaçam  16.005 2 6935  
Asarcık  8615 2 459  
Atakum  7067 1 2.371  
Ayvacık  4892 - -----  
Bafra  27471 10 7.626  2
Canik  5896 2 6.119  
Çarşamba  25510 3 6.129  
Havza  16.689 45 4.430  2
İlkadım  4449 - 2078  
Kavak  10726 12 2475  
Ladik  9238 5 5723  
Ondokuzmayıs  5351 1 690  
Salıpazarı  6763 2 1.000  
Tekkeköy  9.691 2 14.400  1
Terme  10513 3 856  
Vezirköprü  17.578 15 6.019  
Yakakent  4276 - 9238  
Toplam 230.000 190.730 105 160.000 76548  5

 
 

Sığır Brusellosisi Bakteriyolojik Tarama ve Tazminat Ödemeleri 

İlçeler 
Bakteriyolojik Muayene Kesilen 

Hayvan 
Sayısı 

Ödenen 
Tutar (TL) Atık 

Sayısı Pozitif Negatif 

Alaçam 3 3  3 9.900 
Asarcık 2 2  2 6.750 
Atakum 1 1  1 3.510 
Ayvacık - -  - - 
Bafra 10 10  9 44.215,20 
Canik 2 2  2 5.850 
Çarşamba 32 4 28 4 17.235 
Havza 47 47  26 97.581,60 
İlkadım - -  - - 
Kavak 21 20 1 20 83.465,40 
Ladik 6 6  5 16.245 
19Mayıs 1 1  1 3.006 
Salıpazarı 2 2  2 6.165 
Tekkeköy 2 2  2 6030 
Terme 3 3  3 10.260 
Vezirköprü 22 22  21 67.342,30 
Yakakent - -  - - 
Toplam 154 125 29 101 377.555,50 
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Koyun-Keçi Brusellosisi Bakteriyolojik Tarama ve Tazminat Ödemeleri 

İlçeler 
Bakteriyolojik Tarama Kesilen/İmha 

Hayvan 
Sayısı 

Ödenen 
Tutar (TL) Uygulama Pozitif Negatif 

Bafra 24 5 19 5 3.060,00 
Havza 3 2 1 1 675,00 
Tekkeköy 5 1 4 1 540,00 
Yakakent 5 5 * 5 3.172,50 
Toplam 37 13 24 12 7.447,50 
 

 

Tüberkülin Uygulaması ve Tazminat Ödemeleri 

İlçeler 
Tb Uygulaması Kesilen 

Hayvan 
Sayısı 

Ödenen 
Tutar (TL) Uygulanan Pozitif Negatif 

Alaçam 111 14  11 39.217,30 
Asarcık 79 3  4 13.594,40 
Atakum*    97 500.893,09 
Bafra 1372 540  484 1.826.475,82 
Çarşamba 52 26  27 53.882,70 
Havza 59 30  32 87.102,30 
19 Mayıs 87 3  4 10.078,21 
Salıpazarı 50 1  2 6.367,50 
Tekkeköy 266 35  38 127.067,50 
Vezirköprü 94 16  18 50.575,70 
Terme 58 46  47 89.969,64 

Toplam 2228 714  764 2.805.224,16 
 

Sığır Tüberkülozu Çıkış-Sönüşleri 
İlçeler Çıkış Sönen Aktif 
Alaçam 2  2 
Asarcık 1 1  
Bafra 11 3 8 
Çarşamba 1 1  
Havza 2 1 1 
Salıpazarı 1 1  
Tekkeköy 2 2  
Terme 2 1 1 
Vezirköprü 1 1  
19 Mayıs 1  1 
Ladik 1  1 
Toplam 25 11 14 

 
Ruam Hastalığı İle Mücadele: Daha önce teste tabi tutulmamış olduğu tespit 

edilen hayvanlar ile riskli değerlendirilen veya kimlik belgesi bulunmayan 63 at ve katır 
mallein testine tabi tutularak mikroçip uygulanmış ve kimliklendirilmiştir. 
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Newcatle Hastalığı İle Mücadele: 12 adet mihrakta Newcastle hastalığı çıkmış 
olup, alınan tedbirler sonucunda 7 adeti 2012 yılında 5 adeti 2013 yılında 
söndürülmüştür. 

Kene İle Mücadele Ve Kırım Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı : 5.800 Litre 
İlçe Müdürlüklerine dağıtılmış olup I. uygulamada 162.075 adet büyükbaş, 59.761 adet 
küçükbaş, II. uygulamada 116.610 adet büyükbaş, 33.020 adet küçükbaş, III. 
Uygulamada ise 21.312 büyükbaş, 21.520 küçükbaş hayvana uygulaması yapılmıştır. 

Kuluçkahane ve Damızlık İşletmelerinin Sağlık Sertifikası : Alaçam 
ilçesinde 1 adet kuluçkahane işletmesine, 6 aylık periyotlarda yapılan incelemelerde 
uygun bulunduğu için 2011 yılı içerisinde 2 adet sağlık sertifikası düzenlenmiştir. 2012 
yılı ilk 6 ayında süresi dolan sağlık sertifikası için kontrol-denetim-numune işlemi 
yapılmış ve Laboratuar raporunun uygunluğuna istinaden Sağlık Sertifikası 
yenilenmiştir. 

Balık Hastalıkları İzleme Sonuçları: Yakakent ve Bafra ilçelerimizde 11 
işletmede 390 örnek alınmış, analiz sonucu bir işletme dışında negatif çıkmıştır. 

Antraks Hastalığı İle Mücadele : 3 adet Anthrax hastalığı çıkmış, alınan 
tedbirler sonucu söndürülmüş, mihrakta 5 yıl devam edecek aşılama çalışmaları 
sürmektedir. 
 

Anthrax Aşılama Sonuçları ve Mihrak Sayıları 

İlçeler Büyükbaş Küçükbaş 
Progr. Köy Uyg. % Progr. Köy Uyg. % 

Alaçam  1 50      
Atakum 878 3 768 87     
Bafra 6.107 9 4.306 71 250  0 0 
Canik  1 94      
Çarşamba 908 4 2.050 226 100 1 100 100 
Havza 538 2 630 117 200   0 
İlkadım 211 1 275 130 205 1 222 108 
Tekkeköy 4.589 10 4.324 94 442 1 450 102 
Vezirköprü  2 452   1 100  

Toplam 13.231 33 12.949 98 1.197 2 877 73 
 

Kanatlı İşletmelerinin Denetim Sayıları 
Kuluçkahane Damızlık Ticari Etlik Yumurtacı Toplam 

İş
le

tm
e 

Sa
yı

sı
 

İş
le

tm
e 

Sa
yı

sı
 

K
üm

es
 S

ay
ıs
ı 

To
pl

am
 

K
üm

es
 

K
ap

as
ite

si
 

(a
de

t)
İş

le
tm

e 
Sa

yı
sı

 

K
üm

es
 S

ay
ıs
ı 

To
pl

am
 

K
üm

es
 

K
ap

as
ite

si
 

(a
de

t) 

İş
le

tm
e 

Sa
yı

sı
 

K
üm

es
 S

ay
ıs
ı 

To
pl

am
 

K
üm

es
 

K
ap

as
ite

si
 

(a
de

t)
İş

le
tm

e 
Sa

yı
sı

 

K
üm

es
 S

ay
ıs
ı 

1 0 0 0 106 152 1.979.500 11 50 689.250 118 202
Denetlenecek / Denetlenen Kümes 
Sayısı (1+2) 

Program Gerçekleşme 
76 %96 
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Sığır İşletmeleri Denetim Sayıları 

Et Sığır İşletmesi Süt Sığır İşletmesi Kombine Sığır 
İşletmesi Toplam 

2.175 4.369 75.226 81.770 
 Program Gerçekleşme 

Denetlenecek/Denetlenen Sığır İşletme 
Sayısı (1+2) 5.972 %97 

 
Arı İşletmelerinin Denetim Sayıları 

Damızlık 
Ana Arı 
İşletmesi 

Ana Arı 
İşletmesi 

Sabit Arı 
İşletmesi 

Gezginci Arı 
İşletmesi 

Kombine Arı 
İşletmesi Toplam 

0 0 534 367 40 941 
Denetlenecek/Denetlenen 
Arı İşletmesi Sayısı (1+2) 

261 %85 

 
Deney Hayvanları İşletmelerinin Ruhsatlandırma ve Ruhsatlandırma: 

İlimizde Samsun Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsü ve 19 Mayıs Üniversitesi 
Rektörlüğü bünyesinde birer adet olmak üzere ruhsatlı 2 adet Deney Hayvanları Ünitesi 
bulunmaktadır. Her iki işletme Bakanlık personeli ile birlikte denetlenmiştir.  

Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Komisyon Kararları: İlimiz Hayvan Sağlığı ve 
Zabıtası Komisyonu görülen Vali Yardımcısı Başkanlığında 15 Ekim 2012 tarihinde bir 
kez toplanarak kurban bayramında alınacak önlemlere ilişkin kararlar alınmıştır. 
 
2. Hayvan Hareketleri, Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi  
 

Kulak Küpesi Yıllık Kontrolleri (%5) 
 İşletme Sayısı Hayvan 

Mevcudu 
Kontrol Edilen 

İşletme Sayısı Hayvan Sayısı 
B.BAŞ 94.955 320.983 4.451 31.074 
K.BAŞ 2.028 169.962 239 31.427 
 

Kanatlı Veri Tabanı: Bu kapsamda ilimizdeki damızlık, kuluçkahane, ticari 
yumurtacı ve broiler kümeslerin sahip bilgileri, işletme tipi, koordinatları ve kapasiteleri 
Türkvet kayıt sisteminde güncellenmiş ve 1 adet entegre tesis yetkilisi eğitimi alınarak 
kendileri ile fason sözleşme imzalayan işletmeler üzerinde yetkilendirilmiştir. 

Belgesiz Hayvan ve Hayvan Maddeleri Nakilleri: 2012 yılında hayvan 
hareketleri, kimliklendirme ve kayıt işlemleri ihlali tespit edilen hayvan sahiplerine 
toplam 12.555 TL araç sahiplerine de 15.211 TL olmak üzere toplam 27.766 TL idari 
para cezası uygulanmıştır. Mezbahalarda kesilen büyükbaş hayvanların sayıları ile bu 
hayvanlara ait küpe sayısının uyumlu olması, menşe şahadetnamesi, veteriner sağlık 
raporu, pasaport ve kulak küpelerinin denetim ve kontrollere yönelik 14 denetim 
yapılmıştır. Kesilen hayvanlara ait kulak küpeleri ilçe müdürlüklerinin gözetiminde 
tutanakla imha edilmiştir.  

Yurtiçi Hayvan ve Hayvan Maddeleri Sevki ve Veteriner Sağlık Raporu: 
37.745 adet sığır; 123 adet manda; 2.009.871 adet kanatlı; 37.779 adet koyuna,346 adet 
keçiye, 5026 adet kuzuya, 20 adet oğlağa, 43.548 adet arılı kovana, 491.591 adet canlı 
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balığa, 33 adet ata, 9 adet katıra veteriner sağlık raporu düzenlenerek il içi ve dışına 
sevk yapılmıştır. Ayrıca 458.091 kg. büyükbaş eti; 29.501 kg. küçükbaş eti; 16.561.331 
kg kanatlı eti; 3.239.002 kg balıketi; 300 kg bal, 31.700 adet büyükbaş deri, 592 adet 
k.baş deri ve 32.359 kg. sakatat için Veteriner Sağlık Raporu düzenlenmiştir. 2012 yılı 
kurban bayramı döneminde genelgede belirtilen sağlık koşullarını yerine getiren Bafra 
İlçemizde 1 yetiştirici 70 baş sığır; Alaçam ilçesinde ise 23yetiştirici 338 baş sığır ve 
542 baş koyun için sağlık raporu alarak bölgeye sevkleri sağlanmıştır. 
 

Hayvan Park ve Pazarları Ruhsatlandırma ve Denetimi 

İlçler  
Yıl İçinde 

Ruhsat 
İptali 

Yıl İçinde Verilen Ruhsat 
Mevcut Denetim 

Kuruluş İzni  

Alaçam    1 1 
Asarcık    1 2 
Çarşamba    1 2 
Havza    1 2 
Kavak    1 4 
Vezirköprü    1 1 

Toplam    6 12 
 
3. İthalat ve İhracat İşlemleri 

Hayvan ve Hayvan Maddelerinin İthalat İşlemleri 
Hayvan ve Hayvan Maddesi Miktar (adet) İthalat Yapılan Ülkeler 

Besilik Sığır 150 Macaristan 
Damızlık Sığır 1221 ABD,Estonya,Hollanda 
Damızlık Koyun 497 Rusya Federasyonu 
Sirk hayvanı 46 Rusya Federasyonu 
Sığır Derisi   1550 Kırgızistan 
 

Su Ürünleri İhracatı 

Ürün Adı Miktar Kg Değeri 
USD İhracat Yapılan ülkeler 

Marine Hamsi 643209 3550176 Fransa, İspanya, Belçika 

Dondurulmuş Hamsi 19008 44359 Avusturya 
Kan Sülüğü 34 31964 İsviçre, Almanya, Kore 
Deniz Salyangozu Eti 270012 1924019 Kore, Çin Japonya 
Deniz Salyangozu Kapağı 5325 96521 Birleşik Arap Emirlikleri 
Balık Unu 275300 522130 KKTC 

 
Hayvan ve Hayvan Maddelerinin İhracat İşlemleri 

Hayvan ve Hayvan 
Maddesi 

Miktar 
(kg) 

Değeri 
USD İhracat Yapılan Ülkeler 

Tavuk Kıyması MDM 24.000 15600 Gürcistan 
Tavuk Derisi 1.465.581 768487 Azerbaycan,Gürcistan,Özbekistan,Tacikistan 

Tavuk Eti 236.899 734619 Irak,Birleşik Arap Emirlikleri 
Yumurtacı Tavuk 12.096 54432 Gürcistan 

Köpek(Yolcu beraberi) 1 0 Almanya 
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4. Veteriner Hizmetleri 
 

Özel Hayvan Sağlığı Hizmet Yerleri Ruhsatlandırma ve Denetim Sayıları 

İlçeler 

Veteriner Klinikleri Veteriner Poliklinikleri 
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Alaçam    5 4     
Asarcık  1  3 2     
Atakum 1 1  7 5     
Ayvacık  1  1 1     
Bafra 1 4 3 21 18     
Çarşamba 1 1 1 15 11     
Havza    3 3   2 2 
İlkadım  1 1 9 6   2 1 
Kavak    2 3     
Ladik  1  3 3     
19 Mayıs 1 1  3 2     
Salıpazarı    3 2     
Tekkeköy  1 1 6 4     
Terme 1  2 9 4     
Vezirköprü  1  9 6     
Yakakent   1 1 1     

Toplam 5 13 9 100 85   4 3 
 
 
5. Veteriner İlaç-Biyolojik Madde Satış, Depolama Ruhsatlandırılması 

Hayvancılık İşletmelerinde veteriner tıbbı ürün ve biyolojik madde bulundurma 
hükmüne göre 2 işletme başvurusu değerlendirilmektedir. Başvuru üzerine İlkadım 
ilçesinde ruhsatlı bulunan 1 adet veteriner biyolojik ürün depolama ruhsatı iptal 
edilmiştir. 

 
6. Onaylı Tesisler Onay ve Denetim İşlemleri 

İlimizde mevcut 12 adet kesimhane ve 2 adet kanatlı kesimhanesi 
bulunmaktadır. Gıda İşlemelerinin Kayıt ve Onay İşlerine Dair Yönetmelik gereği bir 
adet kanatlı kesimhanesine onay verildi ve 13 adet kesimhane modernizasyon planı 
sunarak 31 Aralık 2013 tarihine kadar faaliyetlerine izin verilmiştir. Kesimhaneler 14 
kez denetlenmiştir. 

 
Su Ürünleri İşleme Tesisleri Onay ve Denetim 

Ağır Metal İzleme Programı (Civa, 
Kadmiyum, Kurşun) Su Genelgesi İhracat 

Numunesi 
Denetim 

Numunesi 
4 9 14 8 
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7. Kalıntı İzleme Numunesi 
188 adet numune alımı yapılmış, 186 adedinin sonucu gelmiş ve olumlu, iki adet 

numunenin sonucu gelmemiştir. Bir adet bal numunesi uygun olmadığı için geri izleme 
programı başlatılmıştır. 
 
B. HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ HİZMETLERİ 

 
Suni Tohumlama Sayıları 

İlçeler Suni Tohumlama Sayısı 
Alaçam 3.839 
Asarcık 3.333 
Atakum 1.181 
Bafra 15.289 
Çarşamba 7.318 
Havza 4.023 
İlkadım 1.915 
Kavak 3.309 
Ladik 2.847 
Ondokuzmayıs 1.614 
Salıpazarı 977 
Tekkeköy 3.884 
Terme 1.852 
Vezirköprü 4.476 
Yakakent 699 

Toplam 56556 
 

Arıcılık Kayıt Sistemi 
İlçe Adı Toplam İşletme (Arıcı) Sayısı Kovan Sayısı 

Alaçam 19 1.235 
Asarcık 4 182 
Atakum 31 1.852 
Ayvacık 7 421 
Bafra 31 3.390 
Canik 17 1.143 
Çarşamba 37 3.006 
Havza 25 2.858 
İlkadım 36 2.474 
Kavak 15 807 
Ladik 16 676 
Ondokuzmayıs 35 5.131 
Salıpazarı 63 3.324 
Tekkeköy 45 2.042 
Terme 222 30.375 
Vezirköprü 36 2.058 
Yakakent 18 567 

Toplam 657 61.541 
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İlimiz E-Islah Veri Tabanı kayıt bilgileri verileri 
 Mevcut Veriler (Ekim Ayı Sonu) 
Üye Sayısı, adet. 1.520 
Soykütüğüne Kayıtlı Hayvan Sayısı, baş. 43.120 
Önsoykütüğüne Kayıtlı İşletme Sayısı, 
adet. 37.470 

Önsoykütüğüne Kayıtlı Hayvan Sayısı, baş. 150.565 
 

 
Halk Elinde Karayaka Koyun Islahı Projesi 

İlçeler Yetiştirici (adet) Koyun (baş) Kuzu (baş) Destek (TL) 
Alaçam 1 204 129 7.060 
Bafra 14 2.073 1.779 104.315 
Çarşamba 16 2.110 1.720 93.200 
Ladik 4 968 775 43.080 
Salıpazarı 1 134 73 4.015 
Tekkeköy 1 198 148 8.640 

Toplam 37 5.687 4.624 260.310 
 

Halk Elinde Anadolu Mandası Islahı Projesi 
İlçeler İşletme Sayısı (adet) Hayvan sayısı (baş) Destek Miktarı, (TL) 

Bafra 60 1.561 1.014.650 

Çarşamba 15 156 101.400 

Ondokuzmayıs 13 294 191.100 

Toplam 88 2.011 1.307.150 

 
Süt Desteklemesi Çalışmaları 

İlçe İşletme Tank Soğuk Sıcak Toplam Tutar(Soğ) Tutar(Sıc.) Top.Tutar 
Alaçam 165 2 426.043,50  77.060,00      

Bafra 691 18 1.689.965,00 3.958.190,00 5.648.155,00 116.851,64 158.327,60 275.179,24
Çarşamba 393 8 1.104.841,00 5.477.707,50 6.582.548,50 90.206,10 219.108,30 297.954,62

Havza 123 17 1.778.355,00 1.145.420,00 2.923.775,00 118.064,86 45.816,80 163.881,66
Kavak 6 3 25.670,50 64.761,50 90.432,00 2.038,64 2.590,46 4.629,10
Ladik 25 6 416.653,00 159.158,70 575.811,70 27.930,42 6.366,35 34.296,77

Terme 289 2 374.052,61 2.507.909,30 2.881.961,91 25.516,71 100.316,37 125.833,08
V.Köprü 272 11 - 1.570.902,00 1.570.902,00 - 62.836,08 62.836,08 
Asarcık 225 2 461.488,50 - 461.488,50 31.825,31 - 31.825,31 

19.Mayıs 158 4 - 710.490,00 710.490,00 - 28.419,60 28.419,60 
Salıpazarı 151 0 - 259.101,00 259.101,00 - 10.364,04 10.364,04 
Tekkeköy 177 7 2.097.533,00 961.693,55 3.059.226,55 147.066,22 38.467,74 185.533,96 

Ayvacık 27 0 - 298.350,00 298.350,00 - 11.934,01 11.934,01 
Yakakent 3 0 16.978,00 - 16.978,00 1.127,18 - 1.127,18 

Atakum 1 2 6.221,00 20.645,00 26.866,00 373,27 825,80 1.199,07 
Toplam 2706 82 8.397.801,11 17.211.388,55 25.609.189,66 589.928,28 688.455,55 1.266.920,99

 Soğuk-Sıcak süt fark ödemesi 26.338,34
 Toplam Ödenen Destekleme miktarı 1.293.259,33
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Besilik Erkek Sığır Desteklemesi 
İlçeler İşl.Sayısı Karkas Ton Hayv.Says. Ödeme Tutarı

Alaçam 73 61.569 274 82.080,60 
Asarcık 6 3.346 13 3.897,60 
Atakum 18 18.037 74 22.173,60 
Bafra 306 433.051 1.864 558.274,80 
Canik 41 70.004 298 89.245,20 
Çarşamba 97 256.806 1.032 309.020,40 
Havza 105 137.121,6 507 151.882,20 
İlkadım 12 4.438 18 5.400,00 
Kavak 23 25.976 97 29.059,80 
Ladik 40 145.900,6 517 154.818,60 
Ondokuzmayıs 75 132.563 595 178.189,20 
Salıpazarı 40 24.037 110 32.973,60 
Tekkeköy 86 255.029 937 280.597,80 
Terme 17 28.837 134 40.132,20 
V.Köprü 59 129.534 505 151.500 
Yakakent 9 14.594 63 18.869,40 

Toplam 1007 1.740.843 7.038 2.108.115 
 

Arılı Kovan Desteklemesi 

İlçe Adı Birliğin Adı Toplam 
İşletme Sayısı

Desteklenecek 
Koloni Sayısı 

Destekleme 
Tutarı (TL) 

Alaçam Arıcılar Birliği 17 1.192 9.536,00 
Asarcık Arıcılar Birliği 2 130 1.040,00 
Atakum Arıcılar Birliği 18 1.383 11.064,00 
Ayvacık Arıcılar Birliği 4 226 1.808,00 
Bafra Arıcılar Birliği 18 2.601 20.808,00 
Canik Arıcılar Birliği 8 879 7.032,00 
Çarşamba Arıcılar Birliği 26 2.693 21.544,00 
Havza Arıcılar Birliği 18 2.062 16.496,00 
İlkadım Arıcılar Birliği 18 1.878 15.024,00 
Kavak Arıcılar Birliği 11 657 5.256,00 
Ladik Arıcılar Birliği 5 281 2.248,00 
Ondokuzmayıs Arıcılar Birliği 18 4.161 33.288,00 
Salıpazarı Arıcılar Birliği 29 2.139 17.112,00 
Tekkeköy Arıcılar Birliği 20 1.382 11.056,00 
Terme Bal Üretici Birl. 17 2.704 21.632,00 
Terme Arıcılar Birliği 87 19.465 155.720,00 
Vezirköprü Arıcılar Birliği 28 1.835 14.680,00 
Yakakent Arıcılar Birliği 9 437 3.496,00 

Toplam 353 46.105 368.840,00
 
Ulusal Süt Kayıt Sistemi: 2012 yılı ilk 10 aylık süreçteki verilere göre; 19.095 

üreticinin toplamda 25.609.192 litre sütü için 1.293.253 kayıt altına alınmıştır.  
Hayvan Hastalığı Tazminat Desteklemesi: Brusella hastalığı kapsamında şarta 

tabi kesime tutulan 263 sığır için 793.511,6 TL, sığır tuberkülozu için 1.050 sığırda 
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4.365.659,27TL ve programlı aşılama sırasında şoktan ölen 28 hayvan için 97.316,66TL 
olmak üzere toplam 1.040 hayvan için 5.159.170,87 TL destekleme ödemesi 
yapılmıştır. 

Balıkçı Gemisini Avcılıktan Çıkaranlara Yapılacak Destekleme: Balıkçı 
gemilerini gönüllülük esasına göre avcılıktan çıkaran gemi sahiplerine boyuna göre 
destekleme ödemesi yapılması kapsamında değişik boyda (12,1m-25,2m) 27 adet 
balıkçı gemisi için başvuru yapılmış, değerlendirme Bakanlığımızca yapılmaya devam 
etmektedir. 

 
C. SU ÜRÜNLERİ HİZMETLERİ 
 

Balıkçı ve Balıkçı Gemileri Sayıları 
Boy 5> 5-8 8-10 10-12 12-15 15-20 20-30 30-50 50 < 
Adet 87 296 63 23 21 25 84 11 2 

469 143 
Balıkçı Barınakları 

Barınak Adı İşletmeci Koop. 
Terme Balıkçı Barınağı S.S. Yalı Mah. Su Ürünleri Koop. 
19Mayıs İlçesi Dereköy Balıkçı Barınağı S.S. Dereköy Su Ürünleri Koop. 
Canik İl Müdürlüğü 
Alaçam Toplu Göçkün Doyran Balıkçı Barınağı S.S.Toplu, Göçkün Doyran Su 

Ürünler 
Yakakent Balıkçı Barınağı S.S.Küplüağzı Su Ürünleri Koop. 
 

ÖTV’si İndirilmiş Akaryakıt Uygulaması : Balıkçı teknelerine ÖTV’si 
indirilmiş yakıt kullanımı kapsamında 177 adet izin belgesi düzenlenmiştir. 
 

Su Ürünleri Avcılık İzin Belgeleri 
Verilen İzin Belgesi Çeşidi adet 

Uluslararası Sularda Avcılık İzin Belgesi 23 
Orkinos Avcılık İzin Belgesi 2 
Ortasu Trolü Avcılık İzin Belgesi 87 
Hamsi Avcılık İzin Belgesi 9 
Deniz Salyangozu Algarna Avcılık İzin Belgesi 78 
Deniz Salyangozu Dalma Avcılığı 9 
Deniz Salyangozu -Sepet Avcılığı 117 
Turizm Amatör Avcılık İzin Belgesi 1 
Yabancı Uyruklu Amatör Belgesi 1 
Amatör Avcılık İzin Belgesi (İl Müdürlüğünce) 8 
Amatör Avcılık İzin Belgesi (İlçe Müdürlüğünce) 132 

 
Ruhsat ve Tezkerelerin Durumu 

Ruhsat çeşidi Gerçek kişi Tüzel kişi Gemi (Deniz) Gemi (İç su) 
Yeni verilen 463  91  
Vize edilen 458  297 -- 
İptal edilen 4  92 15 
1: İl Dışı Nakil Gelen   2: İl Dışı Nakil Giden 
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Su Ürünleri Üretimi 
Deniz Ürünleri (ton) İç Su Ürünleri (ton) Yetiştiricilik(ton) Toplam 

7.188,163 72,974 2.752,599 10.013,736 
 

Avcılık Düzenlemeleri ve Avcılığın Kontrolü 
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67 248 884 2 477 487 9 1735 -- 43 32.969
 
Su Ürünleri İstihsal Hakkının Kiraya Verilmesi: Denizde 4 adet ve baraj 

gölünde 1 adet tesisinin kira sözleşmesi yapılmıştır. Ladik ve Tekkeköy ilçelerinde 
bulunan 2 tesise su kullanım hakkı kiralaması yapılmıştır. Hasan Uğurlu baraj gölü ile 
Altınkaya Baraj gölü I. Bölge ve II. Bölgenin ihale ile kiralaması yapılmıştır. Bafra 
Karaboğaz gölü kiralanmıştır. 2012 yılı içerisinde Terme Simenit ve Akgöl gölü, 
Ladik gölü ve balık gölleri kompleksinin kiralaması yapılmıştır. 
 

İç Sularda Balıklandırma Çalışmaları 
Balıklandırılan Göletler Adedi 

Aşağı Narlı Göleti/Vezirköprü 8.000 
Yukarı Narlı Göleti/Vezirköprü 8.000 
İncesu Göleti/Vezirköprü 5.000 
Bahçekonak Göleti/Vezirköprü 8.000 
Adatepe 1-2 Göleti/Vezirköprü 4.000 
Ahmetsaray Göleti/Ladik 4.000 

 
Su Kirliliği Çalışmaları 

Alıcı Ortam Su Kirliliği İzleme Çalışmaları 
Kontrol Noktaları Nokta Sayısı Alınan Numune Sayısı 

Denizler  10 40 
İç sular 40 158 

Toplam 50 198 
 

Tarımsal Kaynaklı Nitrat Kirliliği İzleme ve GEF 
 Yüzeysel Su İstasyonu Yeraltı Su İstasyonu Alınan Numune  

GEF Projesi 16 11 201 
Nitrat Projesi 7 14 140 

 
Çevre Kontrol (ÇED) Çalışmaları 

 Adet Denetim 
Hedef Sayısı 

ÇED 101 202 202 
Maden Ocakları İzni (Kum-Çakıl-Taş Ocağı) 11 22 28 
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Koordinasyon ve Tarımsal 

Veriler Şube Müdürlüğü  
 

1. Tarımsal Yayım Çalışmaları 

Konular Program Gerçekleşme % 

Demonstrasyon Sayısı 103 9 8,7 

Demonstrasyona Katılan Çiftçi Sayısı 235 13 5,5 

Tarla Günü 25 0 0 

Tarla Gününe Katılan Çiftçi Sayısı 498 0 0 

Çiftçi Toplantıları 1.836 835 45,5 

Çiftçi Toplantılarına Katılan Çiftçi Sayısı 25.971 14.850 57,2 

Çiftçi Kursları 19 6 31,6 

Çiftçi Kurslarına Katılan Çiftçi Sayısı 410 238 58,0 

Çiftçi İnceleme Gezileri 8 0 0 

Çiftçi Gezilerine Katılan Çiftçi Sayısı 267 0 0 

Panel-Sergi-Teşvik Müsabakası Sayısı 3 1 33,3 

Teşvik Müsabakasına Katılan Çiftçi Sayısı 180 32 17,8 

Kitle Yayım Vasıtaları Sayısı 24.905 7.627 30,6 

Hizmet İçi Eğitimi 8 0 0 

Katılan Personel Sayısı 17 0 0 

 

2. Hasar Tespit Çalışmaları 

Temmuz 2012 ayında meydana gelen doğal afette 17.979 da alanda zarar 

meydana gelmiştir. Toplam 2.692 kişi etkilenmiş ve hasarın tahmini bedeli 6.836.888 

TL’dir. 

Ağustos 2012 tarihinde meydana gelen doğal afet nedeniyle hasar tespit 

çalışmaları halen devam etmektedir. Ön bilgilere göre 24.972 da alan olumsuz 

etkilenmiştir. Ürünleri, ekilişleri, tesisleri zarar gören çiftçi sayısı ise 1.227 kişidir. 
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3. BAV Toplantıları 

BAV toplantılarının birincisi 8 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 37. 

Bölge BAV Toplantısı Amasya ilinde 28-29 Haziran 2012, 38. Bölge BAV Toplantısı 

13-15 Kasım 2012 tarihlerinde, Rize İli İkizdere İlçesinde gerçekleştirilmiştir. 

 

4. Çiftçi Borçlarının Ertelenmesi Çalışmaları 

2012/3570 sayılı Kararname kapsamında 8 ilçemiz (Terme, Ayvacık, Ladik, 

Salıpazarı, Çarşamba, Bafra, 19 Mayıs, Alaçam) borç erteleme bildiriminde 

bulunmuştur. Zarar tespiti yapılan çiftçi sayısı 4.837 olup, erteleme talebinde bulunan 

çiftçi sayısı 818’dir. 

 

5. Bütçe Çalışmaları 

2012 Yılı İl Müdürlüğümüz Özel İdare Bütçesi Harcama Durumu (TL) 

 Proje Adı 
Program

Ödeneği 
Harcama  

1 Taşıt Kiralama Giderleri 20.000 28.028,28

2 Taşıt Alımları 35.000 130.000,00

3 Arıcılığın Geliştirilmesi Projesi 0 38.498,68

4 Bağcılığın Geliştirilmesi Projesi 0 60.175,80

5 Ceviz Fidanı ve Ayçiçeği Toh. Alımı Prj. 30.000 50.532,43

6 Meyveciliği Geliştirme Projesi 50.000 10.908,66

7 Organik Tarımı Geliştirme Projesi 35.000 65.720,10

8 İyi Tarım Uygulamaları Projesi 150.000 138.597,68

9 Sebzeciliği Geliştirme Projesi 75.000 50.436,00

10 Salgın Hayvan Hastalıkları İle Mücadele Prj. 40.000 39.150,00

11 Eğitim Çalışmalarının Etkinliğinin Art. Prj. 10.000 5.605

12 Kaliteli Süt Temini İçin Süt Top. Merk. Prj. 40.000 25.488,00

13 Sertif. Toh. Kullanımının Yaygınlaştırılması 100.000 115.140,00

14 Suni Tohumlamanın Geliştirilmesi Projesi 10.000 0

15 
Sağlıklı Hay.ve Hay. Ürün Üretimini 

Artırma 
10.000 0

Toplam 630.000 758.280,63
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2012 Yılı Genel Bütçe Kaynaklı Yürütülen Projeler (TL) 

S.no 
Proje adı 

Program 

Ödeneği 
Harcama 

1 Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi  52.000 47.698 

2 Hayvancılığı Geliştirme Projesi 34.000 31.704 

3 Çayır Mera Yem Bitkileri Üretimini Gel. Projesi  23.000 23.912 

4 Su Ürünleri Üretimini Geliştirme Projesi  18.000 23.831 

5 Sorunlu tarım alan. Tespiti ve iyileşt. Projesi (statip) 9.000 8.919 

6 Çevre Amaçlı Tarımsal Alanların Korunması (Çatak) 38.835 37.095 

7 Bitki Sağlığı  Uygulamaları  Ve Kontrolü Projesi 175.000 174.588 

8 Hayvan Hastalık Ve Zararlıları İle Mücadele Projesi  204.000 204.201 

9 Kontrol Hizmetlerinin Geliştirilmesi Projesi  6.000 5.972 

10 Anadolu Su Havzaları Rehabilitasyon Projesi  (Gef) 30.000 29.903 

11 Gıda Denetim Hizmetleri 4.000 0 

12 Çiftlik Muhasebe Veri Ağı Sistemi Projesi (FADN)  20.000 18.779 

13 Hayvancılık Kooperatiflerinin  Desteklenmesi Projesi 9.000 8.855 

14 Hayvansal Üretim Araştırmaları Projesi 33.000 32.446 

15 İstatistik Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi 5.000 5.000 

16 Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Destekl. Projesi 13.000 12.859 

17 Tarım Havzaları 616 230 

18 Merkez Ve Taşra Teşkilatının Modernizasyon Projesi 0 591.814 

19 Tarımsal Yayım Hizmetlerinin Desteklenmesi Projesi 18.000 17.231 

20 Arazi Toplulaştırma ve Tigh Projesi 90.000 94.641 

 Bafra Ovası Katılımcı Arazi Toplulaştırma Projesi 0 836.855 

 Bafra Ovası  Arazi Toplulaştırma Projesi 0 205.732 

21 Nitrat Direktifinin Uygulanması Projesi 27.680 29.040 

22 Toprak Sınıfları Tespit Projesi 1.000 1.000 

23 

Tarım Reformu Bölgeleri Etüd Projesi 

(Gap,Dap,Kop) 14.000 11.709 

 T O P L A M 825.131 2.454.014 
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6. İstatistik Çalışmaları 

İlçeler 
İlçe Ürün Maliyet 

Dağılımı (2012) 

Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme 

Enstitüsü Maliyet Anket Dağılımı (2012) 

Alaçam 21 Ürün Maliyeti 15 Üründe 27 Anket 

Asarcık 10 Ürün Maliyeti 5 Üründe 5 Anket 

Ayvacık 4 Ürün Maliyeti 3 Üründe 4 Anket 

Bafra 35 Ürün Maliyeti 20 Üründe 59 Anket 

Çarşamba 23 Ürün Maliyeti 17 Üründe 43 Anket 

Havza 15 Ürün Maliyeti 9 Üründe 15 Anket 

Kavak 13 Ürün maliyeti 5 Üründe 6 Anket 

Ladik 13 Ürün Maliyeti 4 Üründe 5 Anket 

Ondokuzmayıs 13 Ürün Maliyeti 5 Üründe 8 Anket 

Salıpazarı 8 Ürün Maliyeti 3 Üründe 4 Anket 

Tekkeköy 23 Ürün Maliyeti 13 Üründe 17 Anket 

Terme 13 Ürün Maliyeti 11 Üründe 29 Anket 

Yakakent 6 Ürün Maliyeti 3 Üründe 4 Anket 

Vezirköprü 22 Ürün Maliyeti 14 Üründe 24 Adet 

Canik 9 Ürün Maliyeti 2 Üründe 3 Anket 

Atakum 11 Ürün maliyeti 4 Üründe 7 Anket 

İlkadım 9 Ürün maliyeti 3 Üründe 6 Anket 

Toplam 
248 Adet Ürün 

maliyeti 
25 Üründe 266 Anket 

 

7. Çiftlik Muhasebe Veri Ağı (ÇMVA) 

Bakanlığımızca belirlenen 12 pilot il arasında yer alan Samsun İlimiz, projeye 

2010 yılında dahil edilmiş olup, 2011 yılında  5 İlçede (Bafra, Çarşamba, Havza, 

Kavak, Ladik) toplam  50 işletme ile proje çalışmaları yürütülmüştür.  

2012 yılında işletme sayısı 67’ye yükseltilmiş olup, Terme ve Vezirköprü 

İlçeleri de projeye dahil edilmiştir. 67 işletmenin, öncelikle “Sene Başı Açılış 

Envanterleri” çıkarılmış, ardından da 2011 yılı üretim sezonu verilerinin toplanmasına 

yönelik anket çalışmaları tamamlanmıştır. İşletmelerimize 2012 yılında destekleme 

ödemeleri yapılmıştır. 
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İlçe Adı 
ÇMVA 
İşletme 
Sayısı 

Envanteri 
Çıkarılan İşletme 

Sayısı 

Anket 
Yapılan 

Çiftçi Sayısı 

Destekleme 
Alan Çiftçi 

Sayısı 

Ödenen 
Destekleme 

Miktarı (TL) 
Bafra 17 17 17 17 6.375 

Çarşamba 17 17 17 17 6.375 

Havza 10 10 10 10 3.750 

Kavak 5 5 5 5 1.875 

Ladik 5 5 5 5 1.875 

Terme  5 5 5 5 1.875 

Vezirköprü 8 8 8 8 3.000 

Toplam 67 67 67 67 25.125 

 

 

8. TİKAS Çalışmaları 

İlçe Adı Sistemdeki 
Parsel Sayısı 

İşlem Gören 
Parsel Sayısı 

Kalan Parsel 
Sayısı 

İşlem Gören Parsel 
Oranı (%) 

Alaçam 58.469 26.248 32.221 44,89 

Asarcık 30.804 11.041 19.763 35,84 

Atakum 66.365 33.324 33.204 50,21 

Ayvacık 30.905 17.249 13.656 55,81 

Bafra 123.468 49.214 74.254 39,86 

Canik 42.645 13.951 28.694 32,71 

Çarşamba 70.190 23.431 46.759 33,38 

Havza 102.791 39.877 62.914 38,79 

İlkadım 46.209 9.510 36.699 20,58 

Kavak 71.767 13.570 58.197 18,91 

Ladik 52.803 21.254 31.549 40,25 

Ondokuzmayıs 27.369 9.313 18.056 34,03 

Salıpazarı 29.049 18.583 10.466 63,97 

Tekkeköy 45.040 6.590 38.450 14,63 

Terme 53.723 44.771 8.952 83,34 

Vezirköprü 154.378 17.304 137.074 11,21 

Yakakent 24.482 11.113 13.369 45,39 

Toplam 1.030.457 366.343 664.114 35,55 
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9. Enformasyon Çalışmaları 

04-07 Ekim 2012 tarihlerinde, SAM-TARIM Samsun Tarım-Hayvancılık ve 

Zirai Donatım fuarına, Stant açılarak ve ziyaretçi sponsoru olunarak katılım 

sağlanmıştır. Fuar 15.300 kişi tarafından ziyaret edilmiştir. 

11-14 Ekim 2012 tarihlerinde, SAM-GIDA Samsun Gıda ve Teknolojileri  

fuarına, Stant açılmış, ziyaretçi sponsoru olunmuştur. Fuar 10.250 kişi tarafından 

ziyaret edilmiştir. 

05-08 Aralık 2012 tarihinde, Antalya 12. Uluslararası Sera, Tarım 

Ekipmanları ve Teknolojileri fuarına, Bafra İlçe Müdürlüğümüzden 11, Çarşamba İlçe 

Müdürlüğümüzden 55 teknik eleman ve çiftçimizle katılım sağlanmıştır. 

 

10. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteği  

SN İlçe Adı 

Faydalanacak 

Çiftçi/İşletme 

Sayısı 

Çalışan Danışman/Yönetici Sayısı 

1 Alaçam 106 İlimizde, tarımsal yayım ve 

danışmanlık yetki belgesi alan kişi ve 

kuruluş sayısı 24 olup; 6 yönetici, 5 

serbest tarım danışmanı ve 59 tarım 

danışmanı mevcut olup, toplam 70 

kişi istihdam edilmektedir. 

 

Tarımsal yayım ve danışmanlık 

hizmetlerine 600 TL’den toplam  

1.958.400 TL destekleme ödemesi 

yapılacak olup, bu tutarın 1.305.600 

TL lik bölümü ödenmiş, geri kalan 

652.800TL lik ödeme ise Haziran 

2013 tarihinde  yapılacaktır 

2 Atakum 17 

3 Ayvacık 897 

4 Bafra 432 

5 Canik 5 

6 Çarşamba 647 

7 Havza 67 

8 İlkadım 12 

9 Kavak 31 

10 Ladik 117 

11 Ondokuzmayıs 113 

12 Salıpazarı 360 

13 Tekkeköy 38 

14 Terme 100 

15 Vezirköprü 322 

Toplam 3264  
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11. TARGEL Çalışmaları 

Sıra 

No 
İlçe 

Kadro 

Sayısı 

Ziraat 

Mühendisi 

Veteriner 

Hekim 

Su Ürün. 

Müh. 
Toplam

1 Alaçam 15 3 1 1 5 

2 Asarcık 9 2 1  3 

3 Atakum 9 5 4  9 

4 Ayvacık 9 6 1  7 

5 Bafra 25 13 3  16 

6 Canik 11 5 4  9 

7 Çarşamba 24 15 7  22 

8 Havza 18 8 5  13 

9 İlkadım 3 - 3  3 

10 Kavak 9 3 3  6 

11 Ladik 12 3 3  6 

12 Ondokuzmayıs 9 4 2  6 

13 Salıpazarı 8 6 -  6 

14 Tekkeköy 10 4 2  6 

15 Terme 17 9 - 1 10 

16 Vezirköprü 33 5 2 1 8 

17 Yakakent 5 2 1  3 

Görevli Personel Sayısı 226 92 42 3 137 

Genel Toplam 226 117 106 3 226 

 

TARGEL Projesi  Çalışmaları 

A- YAYIM FAALİYETLERİ 

Demonstrasyonlar (metot/sonuç) (adet) 8 / 4 

Çiftçi Toplantıları (adet/çiftçi sayısı) 136 / 2154 

Çiftçi Kursları (adet/çiftçi sayısı)  

Çiftçi Ziyaretleri (çiftçi sayısı) 11897 

B- BİTKİSEL ÜRETİMİ ARTTIRMAYA YÖNELİK  ÇALIŞMALAR 

Yem Bitkisi ekilişi (da) 115549 
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Kullanılan Sertifikalı Tohumluk (ton) 926 

Kapama Meyve Bahçesi Tesisi (da) 618 

Kullanılan Sertifikalı Fidan ve Fide (adet) 4985 

Toprak ve Yaprak Analizi (adet) 719 

Zirai Mücadele Yapılan Alan (da) 380301 

C- HAYVANSAL ÜRETİMİ ARTTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

Barınak Modernizasyonu Sayısı 70 

Büyükbaş Hayvan Aşılamaları 34139 

Küçükbaş Hayvan Aşılamaları 16791 

Kanatlı Hayvan Aşılamaları 1250 

Teşhis,Tedavi,Doğum Sayısı 54/…./1257 

D- SU ÜRÜNLERİ FAALİYETLERİ 

İşletme Sayısı 9 

Toplam Kafes/Havuz Alanı (m2) 216 / 36351 

Üretim Miktarı ( ton ) 1675 

İşletme Ziyaret Sayısı ( adet ) 38 

D- ÇİFTÇİ ORGANİZASYONLARI 

Yeni Kurulan Üretici Örgütleri Sayısı  

Üretici Örgütlerine Üye Yapılan Çiftçi Sayısı 125 

E- DİĞER TARIMSAL FAALİYETLER 

Tarım Sigortası Yaptıran Çiftçi Sayısı 34 

Örtüaltı Yetiştiricilik (Çiftçi Sayısı/da) 857/ 1929 

Organik Tarım (Çiftçi Sayısı/da) 1012/ 25948 

İyi Tarım Uygulamaları (Çiftçi Sayısı/da) 172/ 10089 

Yağlı Tohumlu Bitkiler Ekilişi (da) 22520 

G- PROJELİ ÇALIŞMALAR 

İyi Tarım Uygulamaları İl Özel İdaresi 7940 da 

 

12. Tarımsal Mekanizasyon Çalışmaları 

Bafra ve Havza ilçelerinde açılan iki adet Biçerdöver Operatörü Yetiştirme 

Kursunda 32 kişiye eğitim verilmiştir. 
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İlimiz Biçerdöver Tarla Kontrolleri 

İlçe Adı 
Kontrolör 

Adedi 

Kontrol Edilen Biçerdöver Adedi 

0-5 

Yaş 

5-10 

Yaş 

10-15 

Yaş 

15-20 

Yaş 

20 

Yaş 

Üzeri 

Toplam

Buğday 31 15 32 34 20 71 172 

Ayçiçeği 15 4 14 2 17 23 60 

Çeltik 17 14 48 19 8 23 112 

İl Toplamı 31 33 94 55 45 117 344 

Kontroller sonucunda %1 olması gereken dane kaybı değeri, ilimiz genelinde 

ayçiçeğinde %1.02, buğdayda %0.95 ve çeltikte %1.54 dane kaybı gerçekleşmiştir. 

 

 

13. Diğer Çalışmalar 

 Kadın Çiftçiler Bilgi ve Proje Yarışmasında ilimiz Bölge Birincisi olmuştur.  

 Alo 150 BİMER aracılığıyla 143 adet başvuru dilekçesine cevap verilmiştir. 

 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu gereğince toplam 101 adet başvuruya cevap verilmiştir. 

 24 Ocak 2012 tarihinde Bafra Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğünde 38 

personele ‘Etkili İletişim ve Beden Dili’ semineri verilmiştir. 

 01 Mart 2012 tarihinde ‘Tarım Arazilerinin Bölünmesinin Önlenmesi’ 

çalışmasında Bakanlığımızın 1285 anket hedefi verdiği çalışma da 1.269 tane anket 

yapılarak verilen hedefin %99’u tamamlanarak sonuçlar Bakanlığa gönderilmiştir. 

 Targel projesi ile ilgili 210 Targel personelinin bağlı olduğu köylerde Çiftçi 

Memnuniyeti anketi yapılarak Bakanlığa gönderilmiştir. 

 40. sayısına ulaşan Samtim dergisi 4 sayıda 8000 adet basılmıştır. Ayrıca web 

sayfamız yenilenerek çiftçi eğitim ve yayım materyali yönünden zenginleştirilmiştir. 
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Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme 

Şube Müdürlüğü 
 

1. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Çalışmaları 

 

6. Etap Ekonomik Yatırımlar ve Toplu Basınçlı Sulama Sistemi Yatırımları  

Proje 

Sayısı 
Gerçekleşen Toplam Proje Tutarı (TL) 

Gerçekleşen Hibe Miktarı 

(TL) 

16 7.794.345,64 3.750.199,13 

 

İlimizde 6. Etap Sonunda Konularına Göre Tüm Projelerin Dağılımı 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Gerçekleşen Toplam 

Proje Tutarı (TL) 

Gerçekleşen Toplam 

Hibe Miktarı (TL) 

Toplu Basınçlı Sulama 

Yatırımları 
7 3.028.902,83 1.709.174,38 

Bitkisel Ürün İşleme ve 

paketlemesi 
50 19.546.587,00 9.396.761,00 

Hayvansal Ürün 

İşleme ve Paketlemesi 
14 4.767.173,00 2.280.836,00 

Su ürünleri İşleme ve 

Paketlenmesi 
4 2.250.948,00 880.864,50 

Tarımsal Ürünlerin 

Depolaması (Silo) 
6 2.050.425,00 1.025.211,50 

Soğuk Hava Deposu 10 4.018.939,81 1.821.317,48 

Alternatif Enerji 

Kullanan Seralar 
2 654.500,00 196.548,00 

TOPLAM 93 36.317.475,64 17.310.712,86 
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6. Etapta Tamamlanan KKYDP Kapsamında Ekonomik Yatırımlar ve Toplu Basınçlı Sulama Sistemi Yatırımları 

İlçesi Yatırımcının Unvanı Proje Adı 

Gerçekleşen 
Toplam 
Proje 
Tutarı 

Gerçekleşen 
Hibeye Esas 

Proje 
Tutarı 

Gerçekleşen 
Ayni Katkı 

Tutarı 

Gerçekleşen 
Hibe 

Miktarı 
İstihdam 

Terme 
Çuha Fındık San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 

Fındık İşleme Tesisinin AB 

Normlarında Kapasite ve 

Kalite Artışı Projesi 

800.000,00 600.000,00 200.000,00 300.000,00 6 

Terme 

Anadolu Pirinç ve 

Tarım Ürünleri İnşaat 

Nakliye San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 

Anadolu Pirinç Teknoloji 

Yenileme ve Kapasite Artışı 

Projesi 

599.700,00 599.700,00 0,00 299.850,00 6 

Terme 
Pirsan Pirinç Gıda San. 

ve Tic. Ltd. Şti. 

Pirsan Pirinç Teknoloji 

Yenileme ve Kapasite Artışı 

Projesi 

581.000,00 581.000,00 0,00 290.500,00 11 

Çarşamba 
Özyılmaz Fındık San. 

ve Tic. Ltd. Şti. 

Fındık İşleme Tesisi Kapasite 

Artırımı ve Teknoloji 

Yenileme Projesi 

504.000,00 504.000,00 0,00 252.000,00 11 

Yakakent 
Sürsan Su Ürünleri San. 

ve Tic. Ltd. Şti. 

Sürsan Su Ürünleri İşleme 

Kapasite Artırımı ve Teknoloji 

Yenileme Projesi 

509.000,00 500.000,00 9.000,00 250.000,00 13 
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İlçesi Yatırımcının Unvanı Proje Adı 

Gerçekleşen 
Toplam 
Proje 
Tutarı 

Gerçekleşen 
Hibeye Esas 

Proje 
Tutarı 

Gerçekleşen 
Ayni Katkı 

Tutarı 

Gerçekleşen 
Hibe 

Miktarı 
İstihdam 

Tekkeköy 
Engin Yıldırım Misel 

Şekerleme 
Kakaolu Fındık Krema Projesi 89.500,00 89.500,00 0,00 44.750,00 2 

Terme 

Fındıkçı Tarım Ürünleri 

Gıda San. İnş. Taah. 

Turz. Nak. İç ve Dış 

Tic. Ltd. Şti. 

Fındık Kavurma Ve İşlem 

Tesisi Projesi 
340.142,00 340.142,00 0,00 170.071,00 13 

Terme 
Uzunlar Pirinç Gıda 

San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Pirinç Fabrikasının 

Modernizasyonu Projesi 
249.700,00 249.700,00 0,00 124.850,00 6 

Çarşamba 
Yılmaz Kardeşler Gıda 

San. ve Tic. A.Ş. 

Fındık İşleme Tesisi Kapasite 

Artırımı ve Teknoloji 

Yenileme Projesi 

457.000,00 457.000,00 0,00 228.500,00 15 

Vezirköprü
Tunçoğlu Gıda San. ve 

Tic. A.Ş. 

Kapasite Artırımı ve Tek. 

Yenilemede Ürün Muh. 

Teknolojiye Uygun Çelik Silo 

Yapımı Projesi  

599.500,00 599.500,00 0,00 299.750,00 25 

Terme 
Berk Yem San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 

Çelik Silo Tesisi Kapasite 

Artırımı 
278.427,00 278.427,00 0,00 139.213,50 10 



Samsun Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 2012 Çalışma Raporu 

 53

İlçesi Yatırımcının Unvanı Proje Adı 

Gerçekleşen 
Toplam 
Proje 
Tutarı 

Gerçekleşen 
Hibeye Esas 

Proje 
Tutarı 

Gerçekleşen 
Ayni Katkı 

Tutarı 

Gerçekleşen 
Hibe 

Miktarı 
İstihdam 

İlkadım 

Kıyak Kardeşler Su 

Ürünleri Üre. Ve 

Akaryakıt İth. İhr.Tic. 

Ltd. Şti. 

Su Ürünleri İşleme Tesisi 

Soğuk Hava Deposu Ek 

Ünitesi Kapasite Artırımı ve 

Teknoloji Yenileme Projesi 

761.182,00 508.093,00 253.089,00 254.046,50 15 

Tekkeköy 

Yemsel Tavukçuluk 

Hayvancılık ve Yem 

Hammd. San. Tic.A.Ş. 

Yemsel Soğuk Hava Deposu 

Tesisi Projesi 
962.303,81 599.000,00 363.303,81 299.500,00 20 

Havza 

Havza Kaymakamlığı 

KHGB Karga Köy 

Sulama Göleti 

Kargaköy Sulama Göletinin 

Yağmurlama Sulama Sistemine 

Dönüştürülmesi 

339.233,18 339.233,18 0,00 254.424,89 55 hane 

Havza 

Havza Kaymakamlığı 

KHGB Güvercinlik 

Sulama Göleti 

Havza Güvercinlik Sulama 

Göletinin Yağmurlama Sulama 

Sistemine Dönüştürülmesi 

379.003,87 379.003,87 0,00 284.252,90 60 Hane 

Havza 

Havza Kaymakamlığı 

KHGB Beyköy 

Yağmurlama  

Beyköy Yağmurlama Sulama 

Projesi 
344.653,78 344.653,78 0,00 258.490,34 61 Hane 

16 Projenin Toplamı 7.794.345,64 6.968.952,83 825.392,81 3.750.199,13 153 
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KKYDP - Makine Ekipman Konularına Göre Dağılımı ve Hibe Tutarları 

Konular 
2007-2011 Yılları Arası 

Gerçekleşenler 
(Kişi/TL) 

2012 Yılı Makine 
Alımı Gerçekleşen

 (Kişi/TL) 

Damla Sulama 
Adedi 18   

Tutarı 158.221   

Yağmurlama Sulama 
Adedi 6   

Tutarı 45.372   

Balya Mak. 
Adedi 143 3 

Tutarı 2.725.825 62.000 

Silaj Mak. 
Adedi 231 42 

Tutarı 805.225 157.252 

Soğuk Hava Tes. Araç 
Adedi 10   

Tutarı 382.399   

Yem Hazırlama Mak. 
Adedi 30 21 

Tutarı 368.956 217.600 

Sap Toplamalı Saman Mak. 
Adedi 18  

Tutarı 100.190  

Mısır Hasat Tablası 
Adedi 6  

Tutarı 126.950  

Pülverizatör 
Adedi 356 51 

Tutarı 394.580 80.629 

Süt Sağım Ünitesi Ve 

Soğ.Tankı 

Adedi 137 5 

Tutarı 609.833 114.150 

El Traktörü 
Adedi 862 79 

Tutarı 3.767.590 273.343 

Çayır Biçme Mak. 
Adedi 240  

Tutarı 271.294  

Lazerli Tesviye 
Adedi 64  

Tutarı 784.534  

Sap Parçalama Mak. 
Adedi 17 4 

Tutarı 56.150 13.250 
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Konular 
2007-2011 Yılları Arası 

Gerçekleşenler 
(Kişi/TL) 

2012 Yılı Makine 
Alımı Gerçekleşen

 (Kişi/TL) 

Arıcılık Makine ve Ekipmanı 
Adedi 4   

Tutarı 5.965   

Çeltik Fide Dikim Mak. 
Adedi 3   

Tutarı 62.000   

Hububat Harman Mak. 
Adedi 191  

Tutarı 541.552  

Mibzer 
Adedi 416 51 

Tutarı 1.487.535 266.775 

Motorlu Tırpan 
Adedi 149  

Tutarı 86.636  

Pancar Söküm Mak. 
Adedi 6  

Tutarı 75.750  

Patates Söküm Mak. 
Adedi 6 1 

Tutarı 20.445 4000 

Taş Toplama Mak. 
Adedi 1   

Tutarı 12.250   

T.Frezesi 
Adedi 44   

Tutarı 101.948   

Biçer Bağlar 
Adedi 165 32 

Tutarı 789.740 229.500 

Gübre Dağıtma Mak. 
Adedi 3 4 

Tutarı 26.575 36.000 

Diskaro-Goble 
Adedi 76  

Tutarı 255.775  

Koyun Kırkma Mak. 
Adedi 2  

Tutarı 1.665  

Anıza Direkt Ekim Mak. 
Adedi 1  

Tutarı 8.500  

Sıra Arası Çapa Makinesi Adedi  19 
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Konular 
2007-2011 Yılları Arası 

Gerçekleşenler 
(Kişi/TL) 

2012 Yılı Makine 
Alımı Gerçekleşen

 (Kişi/TL) 
Tutarı  56.655 

Su Ürünleri İçin Kuluçka 

Dolabı 

Adedi 1  

Tutarı 6.500  

Toplam 
Adedi 3206 312 

Tutarı 14.079.955 1.510.639 

 

6. Etap Sonunda İlçe Bazında Tamamlanan Proje Bilgileri 

İlçesi Proje Sayısı Proje Tutarı (TL) Ödenen Hibe (TL) 

Atakum 4 991.913,00 495.956,00 

Bafra 17 7.799.204,00 3.473.113,00 

Çarşamba 10 3.131.114,00 1.565.557,48 

Havza 14 5.224.868,83 2.927.708,13 

İlkadım 4 2.108.578,00 920.484,50 

Kavak 2 1.138.303,81 387.500,00 

Ondokuzmayıs 4 1.224.558,00 605.778,00 

Tekkeköy 11 3.955.224,00 1.865.162,00 

Terme 18 6.828.315,00 3.284.907,50 

Vezirköprü 7 3.136.397,00 1.509.546,25 

Yakakent 2 779.000,00 275.000,00 

Toplam 93 36.317.475,64 17.310.712,86 

 

KKYDP Kapsamında 2012 Yıl Sonuna Kadar Desteklenen Yatırımlar 

 Adedi Hibe Tutarı 

Ekonomik Yatırımlar ve Toplu Basınçlı 

Sulama Sistemi Yatırımları 
93 17.310.712 

Makine Ekipman Alımları 3.518 15.590.594 

Toplam 32.901.306 

 



Samsun Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 2012 Çalışma Raporu 

 57

2. Tarımsal Üretici Birlik Çalışmaları 

 

Tarımsal Üretici Birlikleri 

SN Cinsi Adedi İlçesi Üye (ad) 

1 Organik Fındık Ürt. Birl. 2 Terme, Çarşamba 469 

2 Bal Ürt. Birl. 1 Terme 104 

3 
İç ve Dış Mekân Süs Bitk. 

Ürt. Birl. 
1 Çarşamba   31 

4 Tahıl Ürt. Birl. 1 Bafra 270 

5 Kırmızı Et Ürt. Birl. 2 Bafra, Havza 362 

6 Çeltik Ürt. Birl. 1 Terme   16 

7 Sebze Ürt. Birl. 2 Çarşamba, Bafra 765 

8 Kanatlı Hayvan Eti Ürt. Birl. 1 Kavak   20 

9 Fındık Ürt. Birl. 1 Ondokuzmayıs 210 

10 Süt Ürt. Birl.   11 

Havza, Bafra, Alaçam, 19 

Mayıs, Atakum, Tekkeköy, 

Çarşamba, Terme, Lâdik, 

Vezirköprü, Asarcık 

  6.162 

11 Örtü Altı Sebze Ürt. Birl. 1 Çarşamba   30 

12 
Yağlı Tohumlar Bitk. Ürt. 

Birl. 
2 Terme, Vezirköprü 126 

13 Meyve Ürt. Birl. 2 Havza, Vezirköprü 110 

14 Tütün Ürt. Birl. 1 Bafra   97 

15 Elma Ürt. Birl. 1 Terme   16 

16 Kivi Ürt. Birl. 1 Merkez İlçe   26 

17 Mantar Ürt. Birl. 1 Vezirköprü   28 

18 
Deniz Ürünleri Avcıları Ürt. 

Birl. 
1 Samsun   18 

19 Su Ürünleri Yetiş. Ürt. Birl. 1 Samsun   16 

20 Çilek Ürt. Birl. 1 Canik   17 

  Toplam   35    8.893 
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3. Kooperatifçilik Çalışmları 

 

Yatırım Programından Proje Uygulayan Kooperatifler 

Sıra 

No 
İlçe Kooperatif Adı Konusu Ölçeği Hayvan Irkı İşletmeye Geçiş Yılı Verilen Kredi 

1 Salıpazarı Avut Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein 2001 235.617,00 

2 Vezirköprü Göl Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein 2002 255.424,13 

3 Bafra Altınay 1 Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein 2003 637.535,00 

4 Alaçam Habilli Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein 2004 564.813,00 

5 Havza Çayırözü Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein 2005 571.813,00 

6 Havza Şeyhkoyun Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Montofon 2005 711.453,00 

7 Vezirköprü Bahçekonak Süt Sığırcılığı   100X2=200 Montofon 2006 738.253,00 

8 Merkez Kurupelit Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein M 2006 1.762.153,00 

9 Çarşamba Çaltı Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein 2006 688.630,00 

10 Havza Dereköy Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Montofon 2006 978.030,00 
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Sıra 

No 
İlçe Kooperatif Adı Konusu Ölçeği Hayvan Irkı İşletmeye Geçiş Yılı Verilen Kredi 

11 Bafra Emenli Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Holstein M 2007 1.104.451,00 

12 Terme H.Mescit Dam.Sığ.Yet. 300 Baş.Özel Holstein M 2007 3.039.400,00 

13 Havza İmircik Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 Simmental 2007 1.110.451,00 

14 Çarşamba Çınarlık Besi Sığırcılığı    50X10=500 Montofon 2008 1.046.200,00 

15 Kavak Toptepe Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 Simmental 2008 1.388.711,00 

16 Asarcık Alan Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 Simmental 2009 1.420.212,00 

17 Ladik Deliahmetoğlu Dam.Sığ.Yet. 30X6=180 Simmental 2012 1.511.095,55 

18 Bafra Fener Dam. Sığ.Yet. 40X6=240 Holstein M 2011 2.097.486,59 

19 Havza Aşağıyavucuk Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 Simmental 2012 1.920.955,37 

20 Bafra Osmanbeyli Dam.Sığ.Yet. 30X6=180 Hayvan İhale Aşamasında 512.580,00 

21 Bafra Doğanca Manda Yet. 25X6=150 Tahsis Aşamasında - 

22 Havza Ilıca Beldesi Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 Tahsis Aşamasında - 

  1.015x4.910 Toplam 22.295.263,64 
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KASDP (Kırsal Alanda Sosyal Destek Projesi) Kapsamında Proje Uygulayan Kooperatifler 

Sıra  

No 
İlçe Kooperatif Adı Konusu Ölçeği Hayvan Irkı 

İşletmeye Geçiş 

Yılı 
Kullanılan Kredi 

1 Bafra Altınay Süt Sığırcılığı 113X2=226 Holstein 2006 671.802,00 

2 Havza Gidirli Süt Sığırcılığı 100X2=200 Simmental 2005 959.913,00 

3 İlkadım Y.Avdan Süt Sığırcılığı  78X2=156 Holstein 2005 580.539,00 

4 Vezirköprü Kuşçular Süt Sığırcılığı 53X2=106 Montofon 2005 473.006,00 

5 Tekkeköy Aşağıçinik Süt Sığırcılığı 72X2=144 Holstein 2006 650.653,00 

6 Salıpazarı Tepealtı Süt Sığırcılığı 50X2=100 Montofon 2006 440.982,00 

7 Salıpazarı Kocalar Süt Sığırcılığı 50X2=100 Montofon 2006 492.982,00 

8 Havza Erikbelen Süt Sığırcılığı 96X2=192 Simmental 2008 1.349.951,00 

9 Ayvacık Çökekli Süt Sığırcılığı 61X2=122 Simmental 2009 951.556,00 

10 Vezirköprü Çekalan Süt Sığırcılığı 62X2=124 Simmental 2009 940.286,00 

11 Vezirköprü Teberük Süt Sığırcılığı 51X2=102 Simmental 2010 1.031.006,00 

12 Asarcık Kesealan Süt Sığırcılığı 50X2=100 Hayvan İhale Aşamasında 340.306,00 

13 Havza Karahalil Süt Sığırcılığı 63X4=252 Simmental 2012 2.180.311,86 

14 Havza Yeşilalan Süt Sığırcılığı 87X4=348 Hayvan İhale Aşamasında 838.682,65 

15 Havza Çamyatağı Süt Sığırcılığı 50X4=200 Hayvan İhale Aşamasında 618.086,00 

 1.036 x 2.472 Toplam 12.520.062,51 
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Samsun İlinde Yatırımı Devam Eden ve Takibi Yapılan Kooperatif Projeleri 

SN İlçe Kooperatif 
Adı Kaynak Konusu Ölçeği Hay. 

Say. 

Kooperatife 
Verilen 

Hayvan Irkı 

İşletmeye 
Geçiş 
Yılı 

Kullandırılan Kredi 
Miktarı (Ahır İşletme 

Binası Makine 
Ekipman Ve Canlı 
Demirbaş İşletme 

Sermayesi) 
1 Salıpazarı Avut Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein 2001 235.617,00 

2 Vezirköprü Göl Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein 2002 255.424,13 

3 Bafra Altınay 1 Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein 2003 637.535,00 

4 Bafra Altınay 2 KASDP Süt Sığırcılığı 13X2=226 226 Holstein 2006 671.802,00 

5 Alaçam  Habilli Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein 2004 564.813,00 

6 Havza Gidirli KASDP Süt Sığırcılığı 00X2=200 200 Simmental 2005 959.913,00 

7 Merkez Y.Avdan KASDP Süt Sığırcılığı 78X2=156 156 Holstein 2005 580.539,00 

8 Havza Çayırözü Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein 2005 571.813,00 

9 Vezirköprü Kuşçular KASDP Süt Sığırcılığı 53X2=106 106 Montofon 2005 473.006,00 

10 Havza Şeyhkoyun Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Montofon 2005 711.453,00 

11 Vezirköprü Bahçekonak Yatırım Süt Sığırcılığı 00X2=200 200 Montofon 2006 738.253,00 

12 Tekkeköy Aşağıçinik KASDP Süt Sığırcılığı 72X2=144 144 Holstein 2006 650.653,00 

13 Merkez Kurupelit Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein-Mavi 2006 1.762.153,00 

14 Salıpazarı Dikencik KASDP Süt Sığırcılığı. 50X2=100 100 Montofon 2006 440.982,00 

15 Salıpazarı Kocalar KASDP Süt Sığırcılığı 50X2=100 100 Montofon 2006 492.982,00 
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SN İlçe Kooperatif 
Adı Kaynak Konusu Ölçeği Hay. 

Say. 

Kooperatife 
Verilen 

Hayvan Irkı 

İşletmeye 
Geçiş 
Yılı 

Kullandırılan Kredi 
Miktarı (Ahır İşletme 

Binası Makine 
Ekipman Ve Canlı 
Demirbaş İşletme 

Sermayesi) 
16 Çarşamba Çaltı Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein 2006 688.630,00 

17 Havza Dereköy Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Montofon 2006 978.030,00 

18 Bafra Emenli Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Holstein-Mavi 2007 1.104.451,00 

19 Terme H.Mescit Yatırım Dam.Sığ.Yet. 
300 Baş 

Özel 
300 Holstein-Mavi 2007 3.039.400,00 

20 Havza İmircik Yatırım Dam.Sığ.Yet. 50X4=200 200 Simmental 2007 1.110.451,00 

21 Çarşamba  Çınarlık Yatırım Besi Sığırcılığı 
50X10X2 

=1000 
500 Montofon(Besi) 2008 1.046.200,00 

22 Havza Erikbelen KASDP Süt Sığırcılığı 96X2=192 192 Simmental 2008 1.349.951,00 

23 Kavak Toptepe Yatırım Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 240 Simmental 2008 1.388.711,00 

24 Asarcık Alan Yatırım Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 240 Simmental 2009 1.420.212,00 

25 Ayvacık Çökekli KASDP Süt Sığırcılığı 61X2=122 122 Simmental 2009 951.556,00 

26 Vezirköprü Çekalan KASDP Süt Sığırcılığı 62X2=124 124 Simmental 2009 940.286,00 

27 Ladik Deliahmetoğlu Yatırım Dam.Sığ.Yet. 30X6=180 180 Simmental 2012 1.511.095,55 

28 Vezirköprü Teberük KASDP Süt Sığırcılığı 51X2=102 102 Simmental 2010 1.031.006,00 
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SN İlçe Kooperatif 
Adı Kaynak Konusu Ölçeği Hay. 

Say. 

Kooperatife 
Verilen 

Hayvan Irkı 

İşletmeye 
Geçiş 
Yılı 

Kullandırılan Kredi 
Miktarı (Ahır İşletme 

Binası Makine 
Ekipman Ve Canlı 
Demirbaş İşletme 

Sermayesi) 

29 Asarcık Kesealan KASDP Süt Sığırcılığı 50X2=100 100 
Hayvan İhale 

Aşamasında 
- 340.306,00 

30 Bafra Fener Yatırım Dam. Sığ.Yet. 40X6=240 240 Holstein (Mavi) 2011 2.097.486,59 

31 Havza Karahalil KASDP Süt Sığırcılığı 63X4=252 252 Simmental 2012 2.180.311,86 

32 Havza Aşağıyavucuk Yatırım Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 240 Simmental 2012 1.920.955,37 

33 Havza Yeşilalan KASDP Süt Sığırcılığı 87X4=348 348 
Hayvan İhale 

Aşamasında 
- 838.682,65 

34 Havza Çamyatağı KASDP Süt Sığırcılığı 50X4=200 200 
Hayvan İhale 

Aşamasında 
- 618.086,00 

35 Bafra Osmanbeyli Yatırım Dam.Sığ.Yet. 30X6=180 180 
Hayvan İhale 

Aşamasında 
- 512.580,00 

36 Bafra Doğanca Yatırım Manda Yet. Proj. 25X6=150 150 
Tahsis 

Aşamasında 
- - 

37 Havza Ilıca beldesi Yatırım Dam.Sığ.Yet. 40X6=240 240 
Tahsis 

Aşamasında 
- - 

Toplam Dam. Sığır 7.382 Toplam 34.815.326,15 
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İlimizde Uygulanan Kooperatif Projeleri 

Kaynağı 

Koop. Sayısı- 

Yararlanan Aile 

sayısı 

Kullandırılan kredi  

(TL) 

 Dağıtılan Hayvan 

Adedi 

Projeler Kapsamında 

Dağıtılacak Olan Hayvan 

Adedi  

Yatırım 22-1.015  22.295.263,64 
 3.840 Damızlık Düve 

       500 Besi Danası 

420 Damızlık Düve 

   150 Damızlık Manda 

KASDP 15-1.036  12.520.062,51 1.824 Damızlık Düve 648 Damızlık Düve 

Toplam 37-2.161  34.815.326,15 6.164 1.218 

 

Kooperatifçilik Çalışmaları 

Önceki yıllarda programa alınmış, hayvancılık projesi uygulayan ve 2012 yılı içerisinde yatırımı devam eden 6 adet Tarımsal 

Kalkınma Kooperatifinden 3 adedinin canlı demirbaşları teslim edilmiş (Ladik-Deliahmetoğlu, Havza-Karahalil, Havza-Aşağıyavucuk), 

diğer 3 adenin (Havza-Yeşilalan, Havza-Çamyatağı, Bafra- Osmanbeyli) ise sabit yatırımları devam etmekte olup, 6 kooperatifimize 2012 

yılı içerisinde toplamda 5.338.760,66 TL kredi kullandırılmıştır. 
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Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü 
 

1. Gıda Denetimleri 

İlimizde 1.021 adet Üretim Yeri, 7.093 adet Toplu Tüketim ve Satış Yeri olmak 

üzere toplam  8.114 adet gıda işletmesi bulunmaktadır. 

 

Denetimin Nedeni Denetim Sayısı 

Alo 174 467 

Bakanlık Kalıntı İzleme 29 

Bakanlık Denetim Programı 932 

Bimer Denetimi 51 

Onay/ Şartlı Onay- Kayıt Denetimi 117 

Diğer 1291 

İhbar ve Şikayet 8 

Gıda İşletmeleri İçin Riske Dayalı Rutin Denetim 10.119 

İzlenebilirlik Denetimi 18 

Takip Denetimi 359 

Yem İşletmeleri İçin İl Yıllık Denetim Ve Kontrol Programı 605 

İthalat Denetimi 563 

İhracat Denetimi 8 

İhracat Denetimi (AB’ye Kuru Meyve ) 293 

TOPLAM : 13.999 
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2012 Yılı İlçeler Bazında Üretim Yerleri Denetimleri 

İlçe Adı Denetçi 
Sayısı 

İşletme 
Sayısı 

12  
Aylık  
Hedef

12  
Aylık 

Toplam 
Denetim 

Sayısı  

12  Aylık 
 % Gerçekleşme

Sonuçlanan 
Numune Sayısı 5996 Sayılı Kanun Kapsamında 12  Aylık Cumhuriyet 

Savcılığına 
Suç 

Duyurusu 
Sayısı 

Faaliyetten 
Men Sayısı Olumlu Olumsuz İPC 

Sayısı 
40/…. 
Bendi

İPC 
Tutarı 
(TL) 

İPC 
Sayısı

41/…. 
Bendi

İPC 
Tutarı 
(TL) 

Alaçam 3 14 10 24 240 3 0 0  0 0  0 0 0 

Asarcık 3 3 2 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 

Ayvacık 0 3 2 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 

Bafra 14 120 114 153 134 7 0 0  0 3  7.125 0 0 

Çarşamba 8 71 75 147 196 0 0 0  0 0  0 0 0 

Havza 4 25 26 74 285 4 0 0  0 0  0 0 0 

Kavak 4 13 16 17 106 0 0 0  0 0  0 0 0 

Ladik 3 10 10 22 220 0 0 0  0 0  0 0 0 

Ondokuzmayıs 4 11 7 14 200 3 0 0  0 0  0 0 0 

Salıpazarı 4 7 4 4 100 0 0 0  0 0  0 0 0 

Tekkeköy 7 27 20 70 350 2 1 1  11.875 0  0 0 0 

Terme 4 45 42 85 202 2 0 0  0 0  0 0 0 

Vezirköprü 4 26 30 63 210 2 0 0  0 0  0 0 0 

Yakakent 6 5 2 28 1.400 0 0 0  0 0  0 0 0 

Gıda Yem Şubesi 23 641 960 1.757 183 91 2 18  155.561 49  135.366 0 0 

Toplam : 91 1.021 1.321 2.460 186 114 3 19  167.436 52  142.491 0 0 
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2012 Yılı Toplam Sektör Bazında Satış Ve Toplu Tüketim Yerleri Denetimleri 

Sektör Adı İşletme 
Sayısı 

12 Aylık 
Hedef 

12 Aylık 
Toplam 
Denetim 

Sayısı   

12 Aylık 
 % Gerçekleşme 

12. Ay Sonu 
İtibariyle 

Sonuçlanan 
Numune Sayısı 

5996 Sayılı Kanun Kapsamında 12 Aylık Cumhuriyet 
Savcılığına 

Suç 
Duyurusu 

Sayısı 

Faaliyetten 
Men Sayısı 

Olumlu Olumsuz İPC 
Sayısı 

40/…. 
Bendi

İPC 
Tutarı 
(TL) 

İPC 
Sayısı

41/…. 
Bendi

İPC 
Tutarı 
(TL) 

Bakkal-Market 2.521 2.425 3.469 143 321 3 4   27.395 12   15.433 0 0 

Manav 87 87 78 90 3 0 0   0 0   0 0 0 

Kasap 205 598 443 74 5 1 10   23.750 0   0 0 0 

Şarküteri 131 262 316 121 2 0 6   14.250 1   1.187 0 0 

Balıkçı 71 208 189 91 0 0 0   0 0   0 0 0 

Kuruyemişçi 42 41 78 190 1 0 0   0 0   0 0 0 

Unlu Mam. Satış  66 71 119 168 4 0 0   0 0   0 0 0 

Aktar 49 48 107 223 4 0 0   0 0   0 0 0 

Mandıra 0 0 1 100 0 0 0   0 0   0 0 0 

Şekerlemeci 17 17 36 212 0 0 0   0 0   0 0 0 

Pazar 3 3 0 0 0 0 0   0 0   0 0 0 

Büfe 588 576 755 131 3 0 0   0 0   0 0 0 

Gıda Toptancısı 139 278 313 113 5 1 1   2.375 2   3.562 0 0 

Hareketli Taşıt 

Araçları 
0 0 6 - 0 0 0   0 0   0 0 0 

Gıda İle Tem. Bul. 

Mad. ve Malz. 
19 19 31 163 0 0 0   0 0   0 0 0 

Tasnif Dışı 26 26 193 742 18 0 8   19.000 0   0 0 0 

Gıda Satış 

Yerleri Toplamı 
3.964 4.659 6.134 132 366 5 29   86.770 15   20.182 0 0 
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Sektör Adı İşletme 
Sayısı 

12 Aylık 
Hedef 

12 Aylık 
Toplam 
Denetim 

Sayısı   

12 Aylık 
 % Gerçekleşme 

12. Ay Sonu 
İtibariyle 

Sonuçlanan 
Numune Sayısı 

5996 Sayılı Kanun Kapsamında 12 Aylık Cumhuriyet 
Savcılığına 

Suç 
Duyurusu 

Sayısı 

Faaliyetten 
Men Sayısı 

Olumlu Olumsuz İPC 
Sayısı 

40/…. 
Bendi

İPC 
Tutarı 
(TL) 

İPC 
Sayısı

41/…. 
Bendi

İPC 
Tutarı 
(TL) 

Lokanta-Restaurant 1.041 2.055 2.059 100 89 0 2   4.750 0   0 0 0 

Fast-Food Kafeterya 

v.b 
212 417 411 99 10 1 0   0 1   1.187 0 0 

Dönerci 52 100 139 139 4 0 0   0 0   0 0 0 

Kahvehane-Çay 

Ocağı 
1.264 1.208 1.145 95 0 0 0   0 0   0 0 0 

Kantin (Okul, 

Hastane v.b. ait) 
329 640 573 90 4 0 0   0 1   1.187 0 0 

Yemekhane (Okul, 

hastane v.b. ait) 
193 378 379 100 5 1 0   0 2   2.374 0 0 

Otel, Dinlenme 

Tesisleri 
7 13 61 469 2 0 0   0 0   0 0 0 

Gazino-Birahane 

v.b. 
17 24 78 325 0 0 0   0 0   0 0 0 

Tasnif Dışı 14 9 31 344 1 0 0   0 0   0 0 0 

Toplu Tüketim 

Yerleri Toplamı 
3.129 4.844 4.876 101 115 2 2   4.750 4   4.748 0 0 

GENEL TOPLAM 7.093 9.503 11.010 116 481 7 31   91.520 19   24.930 0 0 
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2012 Yılı İlçeler Bazında Satış Ve Toplu Tüketim Yerleri Denetimleri 

İlçe Adı Denetçi 
Sayısı 

2012 Yılı 
Toplam 12 

Aylık  
Hedef

12 Aylık 
Toplam 
Denetim 

Sayısı  

12 Aylık 
 % 

Gerçekleşme 

Sonuçlanan 
Numune Sayısı 5996 Sayılı Kanun Kapsamında 12 Aylık Cumhuriyet 

Savcılığına 
Suç 

Duyurusu 
Sayısı 

Faaliyetten 
Men Sayısı İşletme 

Sayısı 

2012 
Yılı 

Hedefi 
Olumlu Olumsuz İpc 

Sayısı
40/…. 
Bendi

İpc 
Tutarı 

(Tl) 

İpc 
Sayısı

41/…. 
Bendi

İpc 
Tutarı 

(Tl) 
Alaçam 3 229 320 273 117 43 3 0 0   0 0   0 0 0 

Asarcık 3 101 123 48 14 29 1 0 0   0 0   0 0 0 

Atakum 9 594 876 867 998 115 78 0 2   4.750 4   7.124 0 0 

Ayvacık 0 60 81 47 0 0 0 0 0   0 0   0 0 0 

Bafra 14 671 940 984 1.140 116 82 0 11   34.520 6   7.122 0 0 

Canik 7 333 454 468 565 121 0 0 0   0 0   0 0 0 

Çarşamba 8 700 912 899 962 107 62 2 0   0 2   4.750 0 0 

Havza 4 259 364 364 320 88 18 0 0   0 0   0 0 0 

İlkadım 13 2.596 3.601 3.635 4.055 112 95 1 13   30.875 2   2.375 0 0 

Kavak 4 121 174 166 192 116 0 0 0   0 0   0 0 0 

Ladik 3 125 178 156 175 112 4 0 0   0 0   0 0 0 

Ondokuzmayıs 4 153 200 185 169 91 6 0 0   0 0   0 0 0 

Salıpazarı 4 104 139 133 40 30 7 0 0   0 0   0 0 0 

Tekkeköy 7 228 289 234 333 142 53 0 0   0 0   0 0 0 

Terme 4 461 595 612 507 83 0 0 2   4.750 0   0 0 0 

Vezirköprü 4 277 399 398 183 46 13 0 0   0 1   1.187 0 0 

Yakakent 6 81 122 96 100 104 3 0 0   0 0   0 0 0 

Gıda Yem 

Şubesi 
23 0 0 0 1.145 #Sayı/0! 63 2 0   0 4   4.748 0 0 

Toplam : 120 7.093 9.767 9.565 11.015 115 488 5 28   74.895 19   27.306 0 0 
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2. Gıda Maddeleri İhracatı 

Ürün Adı 
Düzenlenen Sertifika 

Miktar (kg) Sayısı 

Şekerleme 1.127.438 82 

Un 18.399.540 82 

Mısır İrmiği  15.082.370 76 

Mısır Unu 222.250 7 

Unlu Mamuller 130.416 20 

Reçel - Tahin Helva-Tahin 73.552 6 

Peynir 2.533 1 

Ham Sıvı Yağ 59.995 1 

Filtre Kağıdı 195.698 39 

Kuruyemiş 33.304 10 

Domates/Biber Sosu 71.593 15 

Maya 216.090 5 

Dondurma 27.796 3 

Zeytinyağ 1.375 1 

İç Fındık 6.068.484 302 

     

Toplam 41.712.434 650 

 

3. Bitkisel Gıda ve Yem Maddeleri İthalatı 

Ürün Adı 

Olumlu 

Numune 

Sayısı 

Miktarı 

(kg - adet) 

Olumsuz 

Numune 

Sayısı 

Miktarı 

(kg-adet) 

İth. 

Vazgeçilen 

Num. Say. 

Miktarı   

(kg-adet)

GIDA MADDELERİ 

Buğday 502 1.237.015.583 1 5.922.931 1 3.029.463

İç Ceviz 14 296.000      

Kabuklu Ceviz 14 341.410      

Mısır 11 44.281.600      

Çeltik 5 5.181.054      
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Ürün Adı 

Olumlu 

Numune 

Sayısı 

Miktarı 

(kg - adet) 

Olumsuz 

Numune 

Sayısı 

Miktarı 

(kg-adet) 

İth. 

Vazgeçilen 

Num. Say. 

Miktarı   

(kg-adet)

Bezelye Kepeği 1 165.740      

Kuşburnu 1 6.660      

Nişasta 3 18.000      

Ayçekirdeği 2 62.100      

Melas 24 47.203.870      

Çikolata 8 69.000      

Amb.Malzemesi 3 12.395      

Gıda Takviyesi 6 2.284      

Susam 1 577.019      

Gıda 

Maddeleri 

Toplamı 

595 1.335.232.715 1 5.922.931 1 3.029.463

YEM MADDELERİ 

Ayçiçeği 

Küspesi 27 79.483.758      

Buğday Kepeği 28 45.230.571      

Kolza Küspesi 3 7.426.346      

Mısır Kepeği 2 3.626.660      

Pirinç Kepeği 3 5.654.620      

Pancar Küspesi 4 8.555.252      

Soya Fasulyesi 7 15.447.580      

Soya Küspesi 11 34.553.001      

Yemlik Buğday 1 3.011.334      

Yemlik Mısır 11 25.617.790      

Yem 

Maddeleri 

Toplamı 97 228.606.912      

TOPLAM 692 1.792.446.539 2 11.845.862 2 6.058.926
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4. Yem Kontrol ve Denetim Faaliyetleri 

 

Samsun İlindeki Ruhsatlı Yem Bayileri 

İlçeler 

A
laçam

 

A
sarcık 

A
takum

 

A
yvacık 

B
afra 

C
anik 

Ç
arşam

ba 

H
avza 

İlkadım
 

K
avak 

L
adik 

O
ndokuzm

ayıs 

Salıpazarı 

T
ekkeköy 

T
erm

e 

V
ezirköprü 

Y
akakent 

T
oplam

 

Bayi 

Sayısı 
11 6 6 3 29 7 36 30 14 4 16 3 9 14 22 28 4 242 

 
 

Yeni Verilen Ruhsat 

Sayısı 

Değiştirilen 

Ruhsat Sayısı 

İptal Edilen Ruhsat 

Sayısı 

Belgesi 

Yenilenen 

İşyeri 

Sayısı 

Yem 

Bayisi 

Denetim 

Sayısı 

55 185 5 240 117 

 
 

Samsun İlindeki Ruhsatlı Yem  İşletmeleri 

Fabrikalar Adedi 
Kapasitesi 

Ton/Saat 

Kapasitesi 

Ton/Ay 

Yem Fabrikası :  10 Adet 136,25 28000 

Rendering : 3 Adet 12 2496 

Mineral Yem Ve Yemlik Preparat Fabrikası :  1 Adet 0,25 60 

 

İlimizde 10 adet yem fabrikasından 3 adeti kayıt, 7 adeti onay belgesi almış 

bulunmaktadır. 3 adet renderingden 1 tanesi onay belgesi almamıştır 

Yem denetçileri tarafından toplam 114 adet numune alınmıştır. Alınan bu 

numunelerden 46 adedi ilimiz dışında üretilmiş olan yemlerden,  58 adedi ise ilimizdeki 

fabrikalarda üretilmiş olan yemlerden alınmıştır. 
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Numune Çeşidi Hedef Gerçekleşme Alınan Numune
Numune Sonucu 

Olumlu Olumsuz

Hayvansal Kökenli 

Yem 
9 11 

Balık Unu 5  

Tavuk Unu -  

Et-Kemik Unu 1  

Karma Yem 68 88 

Büyükbaş yemi 60 4 

Küyükbaş yemi 3  

Kanatlı yemi 19  

Balık Yemi 5  

Kedi-köpek 

maması 
2  

Hammadde 4 5 

Kepek, razmol, 

küspeler, 

bonkalite 

5  

Yem Katkıları ve 

Yemlik Preperat 
8 10 

Yalama taşı, 

vitamin, katkı  
7 3 

Toplam 89 114  107 7 

 
Yem İthalat ve İhracat Çalışmaları 

İthalat 

Balık Unu 792.200  Rusya 

Balık Yağı 596.300  Rusya 

İhracat 

Çinko Oksit 

525000 Kanada 

847.000 Almanya 

121.000  İspanya 

24.200  Letonya 

746.000  İngiltere 

75.000  Mısır 

175.000  İsrail 

48.400 Danimarka 

Konsantre Tavuk 

Yemi 475.000  Gürcistan 

Toplam 4.425.100  
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5. ALO 174 Gıda Hattı Çalışmaları 

Başvuru Türü Toplam 

Gıda Zehirlenmesi 13 

İhbar ve Şikayet 579 

Toplam 592 

 
Şikayetlerin İşletme Türüne Göre Dağılım 

Satış Yeri 273 

Toplu Tüketim Yeri 131 

Üretim Yeri 183 

Diğer 6 

Toplam 592 

 
Şikayetlerin Ürün Gruplarına Göre Dağılımı 

Aromalar ve Katkı Maddeleri 1 

Baharatlar, Çeşni Vericiler ve Soslar 3 

Balık ve Diğer Su Ürünleri 19 

Bitki, Çay ve Kahve Ürünleri 3 

Bitkisel Yağ ve Margarin 1 

Çikolata ve Kakao Ürünleri 5 

Et ve Et Ürünleri 97 

Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeler 5 

Hazır Yemek ve Yemek Fabrikası 61 

İçecekler 9 

Kuruyemiş ve Çerezler 5 

Meyve ve Sebze İşleme 2 

Özel Beslenme Amaçlı Gıdalar 1 

Pastacılık Ürünleri ve Tatlılar 23 

Süt Ürünleri 39 

Şekerli Mamüller 15 

Tahıl, Un ve Unlu Mamüller 153 

Takviye Edici Gıdalar 5 

Tasnif Dışı Gıdalar 81 

Yumurta ve Yumurta Ürünleri 10 

Diğer 54 

Toplam 592 
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İdari ve Mali İşler Şube 

Müdürlüğü 

 
Genel Bütçe Harcamaları 

SN Harcama Kalemi TL 

1 Personel Giderleri 10.851.681 

2 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 492.611 

3 Cari Transferler 54.725 

4 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler 790.610 

Toplam 12.189.627 

 

 

Döner Sermaye Harcamaları 
SN Kalemler TL 

1 Gelirler Toplamı 2.951.716 

2 Giderler Toplamı 2.349.378 

 


